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GIYKATA E RRETHIT TIRANE
NRoZL Akt

VENDIM
PER RREGIISTRIM SI D‘:QSO\T JURIDIK

Sot me daten of. o4 §3.une gjyqtarja e gjykates rrethit Tirane,
\/ @W , pasi shqyrtova kerkesen € kerkuesve:
Sezaildfizaj ,Xhulieta Shakaj ,Trendelina Shakaj,Adimir %3}(0'{
Artor Bezhani dhe Leonard Shakai , te cilet kerkoine rregiistrimin e
shogerise se tyre "MIFOL INERT" ne formen e nje shogerie me
pergjegjesi te kufizuar,si person juridik:

KOSTATOVA

Kerkesa e kerkuesve per rregjistrimin st person juridik te

shogerise "VJOSA INERT" ne formen ¢ nje shogerie me pergjegiesi te
kufizuar.me ortake Sezai Idrizaj . Xhulieta %"‘.a""‘ , Trendelina Shaka; ,
Adimir Shakaj , Artor Bezhani dlie Leonard Sha kaj , me kapita! them "Heﬁ
12.000.000 leke, me seli ne Fshatin Mifol , Komuna Novosele e ZL.:-'
Viore , me kohe zgiatie mbi 10 viet dhe me objekt ve“'*'w"*ﬁ' ie ne :
prodhimin e shitjen € materialeve inerte te ndertimit dhe parafa brikateve ;
nrodhimin e shitjen e materjaleve te ndertimit si blloge . tulla , t,r-:;_t'.'?.‘.i.,,
shtylla , tombino et). :veprimtari ndertimore ; shirytezim te kavave ¢
rezerva minerare ; transporte te ndryshme | K konsulenca *»“.m‘.\c ekenomike
e informacione hisnesi ﬂf"e*«.ﬂ""“hf“”r‘ : -.~:rw~“1 punime mekanike ; zhviiion
tregeti me shumice dhe pakice ; shvillon aktivitet import eksporti : ce!
njesi tregetare ne te gjithe teritorin e Rep 1b ikes . merr persiper Krverjen e
cdo lloj sherbimi me gellim perfitimi duke zbatuar | legjistacionin ne f”r" :
shogeria mund te zhvilloje pervec sa me si iner dhe operacione tregetare ,
financiare dhe te kreditit ; ka te drejte te mari pjese ne cdo shogert f"v'
aktivitet tieter e ajo € quan e pevr‘ shem.Kerkesa e tyre eshte ne pzjtim
me legjislacionin ne fugi dhe si e tille dubet pranuar:

PER KETO ARSYE

Ne baze te liejit nr. 7638 ¢4.19.11.1993 "Per shogerit
tregetare”dhe rregi trin tregetar:




VENDOSA

Rregjistrimin si person ; turidik te shogerise "MIFOL INFT?.T" ne
formen e nje shogerie me permem <} te kufizuar,me 6 ortake kerkunsit.me
kanital themeltar prej 12.000 000 leke, me seli ne Fshatin Mifo te
Komunes Novosele te rret hit Viore , me kohe zgjate mbi 10 viet.me
objekt veprimtarie:Proc! \imin ¢he shitien € matertialeve inerte 1€ ndertimit

e
1

che n‘rra‘_d‘wk'vevc ; D‘“‘L"'NI"? e sni t en e materjaleve te ndesimit sl
blloge . tulla , Tieﬂu la , shtylla | tombino €t.; veor'tmfarl ndertimore ;

shfrytezim i kavave e rezervave minerare , transporte te ndryshm: |
konsulta teknike , ekonomike e informacione Wisnesi nderkombetare :
kryen pvmme mekanike ; zavillon tregeti me shumice dhe pakice |

zhvillon aktivitet import eksporti ; cel niesi tregetare ne te gjithe tc"for ne

Republi kf.s mer persiper kryerjen € cdo iloj sherbimi me aellim perfi imi

ne 7batim te legjislacionit ne fugi ; shogeria mund te zhvillg] oer\ec 52 me

siper dhe operacione tregetare , financiare dhe te kreditit | ka te creyte te

marri piese ne cdo shogeri che aktivitet tigter qe ajo e quan te nevojshem.
Kunder ketij vendimi lejohet ankim ne shkalle te dyte.




REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E RRETHIT TIRBNE

NR. <
A L f/’ . VENDIM
-1@1&&&%

Sot, me date o/ .//. 2001, une gjyqtare e Gjykates se Rrethit Tirane,
pasi mora ne shqyrtim kerkesen e kerkuesit Sezai ldrizaj, i cili kerkon depozitimin e
vendimil te mbledhjes se Jashtezakonshme te Asambles se Ortakeve, kontraten e
shitblerjes ne skeden perkatese te shogerise "MEEQL INERT:shpk dhe ;

KONSTATOVA;

Me vendimin nr.21171, date . 08.04.1999 te Gjykates se Brethit Tirane
shogeria me pergjegjesi te kufizuar MIFOL INERT SHPK eshte me ortak Sezai ldrizaj,
Xhuljeta Shakaj, Trendelina Shakaj, Admir Shakaj, Artor Bezhani, Leonard_Shakaj,me
administrator z. Sezai ldrizaj, me seli ne Mifol, Komuna Novosele, Viore, me kapital
themeltar 12.000.000 leke.

Me vendimin e Asamblese_se Jashtezakonshme te dates 14.06.2001
eshie vendosur largimi i ortakeve Xhuljela Shakaj, Trendelina Shakaj, Adimir Shakaj
dhe Leonard Shakaj duke i shitur kuotat € kapitalit te tyre perkatesisht secili nga 20
%, ose 2.000.000 leke ortakeve Agim Shakaj, Hasan Shakaj, Andon Shakaj, Kanan
Shakaj.

Me largimin e orlakeve shogeria ZPIFOL INERT:SHPK mbetet po me 6
ortak Sezai Idrizaj, Agim Shakaj, Hasan Shakaj, Andon Shakaj, Kanan Shakaj dhe
Artor Bezhani,me administrator z. Sezai Idrizaj, me seli ne Vlore, Mifol, Novosele,
me kapital 12,000,000 leke duke zoteruar secili_nga ortaket nga 2.000.000 leke
secili.

Kerkesa e tij per t'lu bere ndryshimet perkatese ne

Skeden e kesaj shogerie ne Zyren e Regjistrit tregtar
eshte e drejte dhe si e tille duhet pranuar.

PER KETO ARSYE ;

Ne baze te ligjit 7667, date 28.1 .1993 per_ Regjistrin Treglar € formalitetel ge

duhen plotesuar ne te ;
VENDO.SA;;

Pranimin per depozilimin e vendimit nr.1 , date 14.06.2001, te Mbledhjes se
Jashtezakonshme te ASAMBLESE SE ORTAKEVE te shogerise MIFOL INERT shpk.

Urdherohet Zyra e Regjistrit Tregtar per te bere ndryshimet perkatese ne
skeden e kesaj shogerie ne kollonen e 2,4 e 5 , numer rendor 2 si dhe te ndahen
regjistrimet nga njeri tjetri me vije te kuge.

GJYQTARE
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E SHKALLES SE PARE TIRANE

NR. 7// 4/ /(/

VENDIM
I GJYQTARES SE VETME
Sot, me date /7 .05.2002, une gjygqtare e Gjykates se

Shkalles se Pare Tirane, pasi mora ne shqgyrtim Kkerkesen e
kerkuesit Sezai Idrizaj , 1 «cili kerkon depozitimin e
Mbledhjes se Jashtezakonshme te vendimit te Asamblese e
Ortakeve nr.2, date 31.03.2002, kontraten e shitblerjes ne
skeden perkatese te shogerise “MIFOL INERT” shpk dhe ;

KONSTATOVA;
Me vendimin nr.21171, date 08.04.1999 te Gjykates se Rrethit
Tirane shogeria me pergjegjesi te kufizuar “MIFOL INERT” SHPK
eshte me ortake Sezai Idrizaj, xhuljeta Shakaj, Trendelina
shakaj, Admir Shakaj, Artor Bezhani, Leonard Shakaj, me
administrator z. Sezai Idrizaj, me seli ne Mofol, Vlore, me
kapital themeltar 12.000.000 leke.

Me vendimin nr.l te Asamblese se Jashtezakonshme te
dates 14.06.2001 kane ndodhur ndryshime dhe shogeria MIFOL
INERT SHPK mbetet po me 6 ortak Sezai Shakaj, Hasan Shakaj,
Andon Shakaj, Kanan Shakaj dhe Artor Bezhani, me administrator
Sezai Idrizaj, me kapital 12.000.000 leke, duke zoteruar
secili nga 2.000.000 leke.

Me vendim te Gjykates se Shkalles se Pare Tirane eshte pranuar
kerkesa per depozitimin e vendimit nr.1096, date 27.09.2001 te
Gjykates se Shkalles se Pare Vlore me objekt leshim deshmie
trashegimie. Mbas vdekjes se z. Artor Bezhani (ortak ne
shogerine MIFOL INERT SHPK) trashegimtare ligjore eshte z.
Elsa Bezhani e shogja dhe i biri Teodor Bezhani i dtl. 1997.
Me vendimin nr.2 te Asamblese se Jashtezakonshme te Ortakeve
eshte vendosur pranimi i kerkeses se znj. Elsa Bezhanit si
trashegimtare e te ndjerit Artor Bezhani per t’u larguar nga
shogeria.
Me largimin e saj shogeria “MIFOL INERT” shpk mbetet me pese
ortake dhe ne keto kuota Agim Shakaj, Andon Shaka]j, Kanan
Shakaj dhe Sezai Idrizaj me nga 2.000.000 (dymilion) leke
secili, kurse Hasan Shakaj mbas blerjes se kuotave te znj.
Elsa Bezhani zoteron 4.000.000 (katermilion) leke.

Kerkesa e tij per t'u bere ndryshimet perkatese ne Skeden
e kesaj shogerie ne Zyren e Regjistrit tregtar eshte e drejte
dhe si e tille duhet pranuar.

PER KETO ARSYE ;

Ne baze te ligjit 7667, date 28.1.1993 per Regjistrin
Tregtar e formalitetet ge duhen plotesuar ne te ;



REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E SHKALLES SE PARE TIRANE
Nr.

V EN D I M
I GJYQTARE SE VETME

Sot me datené£:06.2003, une gjyatare e Gjykates se Shkalles
se Pare Tirane, pasi mora ne shayrtim kerkesen e kerkuesit Sezai Idriza],
i oili kerkon depozitimin e Mbledhjes se Jashtezakoneshme te vendimit
te Asamblese te Ortakeve Nr.9 date 30.05.2003,kontraten e shitblerjes ne
skeden perkatese te shogerise "MIFPOL INERT" shpk dhe

K 0O N S T A T 0 V A

Me vendimin Nr.21171, date 08.04.1999 te Gjykates Rrethit Tirane, shoqge-
ria me pergjegjesi te kufizuar "MIFOL INERT" shpk eshte me ortake Sezai
Idrizaj, Xhulieta Shakaj, Trendelina Shakaj, Ademir Shakaj,Artor Bezhani,
Leonard Shakaj, me administrator Z. Sezai Idrizaj, me seli ne Mifol,Vlore
me kapital theheltar 12.000.000 leke.

Me vendimin Nr.l te Asamblese se Jashtezakonshme te dates
14.06.2001 kane ndodhur ndryshime dhe shogeria "MIFOL INERT"shpk mbetet
po me 6 ortake Sezai Idrizaj, Hasan Shakaj,Andon Shakaj,Kanan Shakaj,
dhe Artor Bezhani, me administrator Sezai Idrizaj,me kapital 12.000.000
leke, duke zoteruar sejcili nga 2.000.000 leke.

Me vendimin e Gjykates se shkalles se Pare Tirane eshte pra-
nuar kerkesa per denozitimin e Vendimit Nr.1l096, date 27.09.2001 te
Gjykates se Shkalles Pare Vliore me objekt leshim deshmie trashgimmie.
Mbas vdekjes se z. Artor Bezhani(ortak ne Shogerin "MIFOL INERT" shpk)
trashegimtare ligjore eshte z.Elca Bezhani e shogja dhe i biri Teodor
Bezhani i date lindjes 19.12.1994.

Me Vendimin Nr.2 te Asamblese se Jashtezakoneshme te dates
01.03.2002 kane ndozhur ndryshime dhe Shogeria "MIBOL INERT" shpk mbetet
me pese ortak dhe me keto kuota: Agim Shakaj, Andon Shakaj,Kanan Shakaj
dhe Sezai Idrizaj me nga 2.000.000 (dymilion)leke sejcili, kurse Hasan
Shakaj mbas blerjes se kuotave te znj.Elsa Bezhani zoteron 4.000.000
(katermilion) leke.

Me Vendimin Nr.9 date 30.05.2003 te Asamblese se Jashteza-
koneshme te Ortakeve eshte Vendosur pramimi i kerkeses te Z. Hasan
Shakaj per shitjen e gjysmes se kuotave te tija prej 4.000.000 leke
dmth 2.000.000 (dymilion) leke tek bleresi Z., Rinald Bezhani. Me kete
ndryshim Shogeria "MIFOL INERT" shpk perbehet prej 6(gjashte) Ortakeve
me nje kapital prej 12.000.000 leke dhe ge jane: Sezai Idrizaj, Agim
Shakaj, Andon Shakaj, Kanan Shakaj, Hasan Shakaj dhe Rinald Bezhani duke
zoteruar sejcili nga lek 2.000.000 (dymilion) leke.

Kerkesa e tij per t'u bere ndryshimet perkatese ne Skeden e
kesaj Shogerie ne Zyren e Rregjistrit Tregtar eshte e drejte dhe si e tille
quhet e pranuar.

PER KETO ARSYE :

Ne baze te ligjit 7667, date 28.1.1993 per Bregjistrin
Tregtar e formalitetet ge duhen plotesuar ne te:




vV E N D O S A
r depozitimin e vendimit Nr.9 date 30.0%.2003, te
e te Ortakeve te shogeris "MIFOL INERT"shpk.

Pranimin pe

Asamblese te Jashtezakoneshm

Urdherohet Zyra e Rregjistrit Tregtar per te bere ndryshimet

perkatese ne skeden e kesaj Shogerie ne kollonen e 2,4 e 5,
ga njeri tjetri me vije te kuge.

numr

rendor 4 si dhe te ndshen rregjistrimet n
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GIVYKATA E SHKALLES PARE TIRANE
NR. A/ 1/E

VENDIM
I GJYQTARES SE VETME

Sot me daten /4 Dhjetor 2004 une Gjyqtare e Gjykates
Shkalles se Pare, Tirane, mbeshtetur ne Vendimin Nr.21 171 date 8.04.1999
te Gjykates Rrethit Tirane

KONSTATOVA

Se ne Vendimin Nr.21171 date 08.04.1999 te Gjykates Rrethit Tirane
eshte rregjistruar si person Juridik Shogeria “MIFOL INERT” ne formen ¢
nje Shogerie me Pergjegjesi te Kufizuar, me 6 ortak, me Kapital Themeltar
prej 12.000.000 (dymbedhjetmilion) lek,me seli ne fshatin Mifol,Komuna
Novosele e Rrethit Vlore,me kohe zgjatie mbi 10 vjet dhe me objekt
veprimtarie ne : Prodhimin dhe shitjen e materjaleve inerte te ndertimit dhe
fabrikateve; prodhimin e shiten ¢ materjaleve te ndertimit sl
blloqe,tulla,tjegull,shtylla,tombino etj.; veprimtari ndertimore;shfrytezim te
kavave e rezerva minerare ; transporte te ndryshme; konsulenca teknike
ekonomike e informacione bisnesi nderkombetare; kryen punime mekanike;
zhvillon tregeti me shumice dhe pakice; zhvillon aktivitet import eksporti;
cel njesi tregtare ne te gjithe teritorin e Republikes; mer persiper kryerjen e
cdo 1loj sherbimi me gellim perfitimi duke zbatuar legjislacionin ne fuqi;
shogeria mund te zhvilloj pervec sa me siper dhe operracione
tregtare, financiare dhe te kreditit: ka te drejte te marri pjese ne cdo shogeri
dhe aktivitet tjeter e ajo e quan te nevojshem.

Gjithashtu konstatova se me Vendimet Nr.21171/1 date 02.11.2003,
Nr.21171/3 date 26.03.2002, Nr.21171/4 date 15.05.2002 dhe Nr. 21171/5
date 12.06.2003 te Gjykates Shkalles Pare Tirane kane ndodhur ndryshime
ne ortaket te cilat jane pasqyruar ne skeden ¢ kesaj Shogerie.

Ndersa mbeshtetur po ne kerkesen € kesaj Shogerie ¢ cila kerkon
depozitimin ¢ Vendimit Nr.10 date 04.12.2004 te Asamblese te
Jashtezakoneshme ku eshte Vendosur te behen ndryshime te tjera ne




= 9l
VENDOSA;

Pranimin per depozitimin e vendimit nr.2, date 31.03.2002, te Asamblese
se Ortakeve te shoqgeris “MIFOL INERT” SHPK.

Urdherohet Zyra e Regjistrit Tregtar per te bere ndryshimet perkatese ne
skeden e kesaj shoqerie ne kollonen e 2,4 ¢ 5 , numer rendor 3 si dhe te ndahen
regjistrimet nga njeri tjetri me vije te kuge.

GJYQTARE
ANILA ¢aPO



perberjen ¢ Shogerise “MIFOL INERT” shpk si me poshte:

1. Te caktohet Administrator Hasan Shakaj i datelindjes
25.02.1958,lindur ne fshatin Fitore,Vlore.

2. Shogeria te perbehet nga 4 ortake: Andon Shakaj,Kanan
Shakaj,Hasan Shakaj dhe Agim Shakaj, ku sejcili do te zoteroj nga leke
3.000.000  (tremilion) dmth ne nje total prej lek 12.000.000
(dymbedhjetmilion) si Kapital Themeltar.

Kerkesa per te bere ndryshimet eshte ne pajtim me legjislacionin ne
fuqi dhe si e tille duhet pranuar.

PER KETO ARSYE:

Ne baze te ligjit Nr. 7667, date 28.01.1993 per Rregjistrin Tregtar ¢
formalitetet ge duhen plotesuar ne te:

VENDOSA

Pranimin per depozitim te Vendimit Nr.10 date 04.12.2004 te
Asamblese te Jashtezakoneshme te Ortakeve te Shogeris “MIFOL INERT”
Shpk.

Urdherohet Zyra ¢ Rregjistrit Tregtar per 1€ bere ndryshimet
perkatese ne skeden ¢ kesaj Shogerie ne kollonen € 2.4 e 5,numur rendor 5
si dhe te ndahen rregjistrimet me njeri tjetrin me vije te kuge.

7, GIYQTARE p




REPUBLIKA E SHQIPERISE
RRETHI GJYQESOR
TIRANE
Nr ..vendimit ¢47//3

VENDIM
(i gjygtarit te vetem)
Ne Tirane,sot me date ébgi{é, __.2006,une Gjygtare e
Gijykates b se Shkalles se Pare
Tirane ; *igmﬁﬁQ ,mora ne shqyrtim kerkesen e

paragitur ga A%ﬁihistratori. i Shogerise Tregetare “MIFOL
INERT “p.k. per Udepozitimin ne regjistrin tregetar prane
Gjykates se Shkalles se Pare Tirane te Vendimit Nr 11,date

27 09 2006 . te ortakut te vetem te shogerise dhe;
KONSTATOVA:
Parashtrojme se me Vendimin Nr.21171 ,date 08 04 1999

te Gjykates se rrethit Tirane eshte regjistruar si person
juridik privat Shogeria Tregetare WMIFOL INERT SH P K.

Me vendim Nr.ll ,date 26 09 2006 te asamblese se
ortakeve eshte vendosur ge te shesin kuotata kapitalit te
shgoerise 20 % te kuotave (seicili nga 5% te Kuotave |
tek shtetasi Sezai Idriza] i datelindjes 1954 lindur
ne shkoder dhe banues ne YLore keshtu ortaket e shogerise
Hasan Shakaj Kanan Shakaj Andon Shakaj dhe Agim Shakaj
ngelen ortake te shogerise me nga 203 te kuotave seicili
ndersa Sezai Idrizaj behet ortak i shogerise me 20 % TE

kuotave te kapitalit

Megense vendimi 1 mesiperm nuk bie ndesh me ligjin dhe per
te ushtruar normalisht kete veprimtari,eshte kerkuar ge ne
baze te nenit 30 te Ligjit vendimi 1 mesiperm te
depozitchet ne regjistrin tregetar prane kesaj gjykate.
Kerkesa eshte e drejte dhe si e tille duhet pranuar.

PER KETO ARSYE:
Ne baze te nenit 30 te Ligjit 7667,date 28.1.1993"Per

regjistrin tregetar”

VENDOSA :

- Pranimin e kerkeses.

-Depozitimin ne Regjistrin Tregetar prane Gjykates S€
Shkalles se Pare Tirane te Vendimit Nr. 11 DATE 26 09 2006
date te Asamblese se Ortakeve te Shogerise Mifel Inert
Sy P K V dhe te kontates se shitjes se kuotave te
kapitalit te Shogerise nr rep 1050 dhe kol 852 date 26
09 2006 notere Alketa Deshalla

-Urdherchet zyra e Regjistrit Tregetar te beje ndryshimet




N

perkatese ne kollonen

»duke bere ndarjet me vize te
kuge.

= nje kopje e ketij vendimi tu dergohet subjekteve
financiare te interesuara . Kunder ketij vendimi
lejohet ankim simbas ligjait
GYYQTARE
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
RRETHI  GJYQESOR

TIRANE
Nr ..vendimit
cxﬂ//v?;2{£%
VENDIM
(i gjyqtarit te vetem)
Ne Tirane,sot me date 2F - /%? .2006,une Gjygtare €
Gjykates — se Shkalles se Pare
Tirane _ //"(2ﬁ27f“lbq? ,mora ne shgyrtim kerkesen e

paraqitur nga Administratori i Shogerise Tregetare "MIFOL
INERT “p.k. per depozitimin ne regjistrin tregetar prane
Gjykates se Shkalles se Pare Tirane te Vendimit Nr 12, date

12 10 2006 . te ortakut te wvetem te shogerise dhe;
KONSTATOVA:
Parashtrojme se me Vendimin Nz, 213791 ,date 08 04 1999

m

te Gjykates se rrethit rirane eshte regjistruar si person
juridik privat Shogeria Tregetare WAMIFOL INERT SH P K.

Me wendim Nr.l2 ,date 12 10 2006 te asamblese se
ortakeve eshte vendosur ge AGIM SHAKAJ te shese kuotat
e kapitalit te shogerise ge ai zoteron pra 20 % te
kuotave tek shtetasi hasan Shakaj i datelindjes 1958

linudr ne Novosele VLore dhe banues ne Novosele VLOre
Keshtu ortaku 1 shogerise Agim Shakaj largohet nga
shogerije ndersa Hasan Shakaj behet ortak 1 shogerise me
40% te kuotave te kapitalit
Me kerkesen drejtuar Gjykates Administratori 1 Shogerise
depozitimin e vendimit ne 12 date 12 10 2006 te
Ortakeve te Shogerise dhe kontrtes se shitjes se kuotave
nr rep 1089 dhe kol 8869 date 12 10 2006 ne zyren e
regjistrit tregetar dhe pasgyrimin e ketyre ne aktete e
shogerise

Per sa me siper ne materialet e paragitura rezulton se
kerkesa eshte ne perputhje me kushtet e parashikuara ne
ligj dhe si e tille duhet pranuar

PER KETO ARSYE:

Ne baze te 1ligjit 7667 date 28 01 1993 Y per rregjistrin
tregetar % dhe 7638 date 19.11 1992 “ Per shogerite
tregetare “

VENDOSA :

—Pranimin e kerkeses.
-Depozitimin ne Regjistrin Tregetar prane Gjykates se
Shkalles se Pare Tirane te Vendimit Nr. 12 date vz 10




2006 te Asamblese se Ortakeve te Shogerise “mifol inert”

SH P K ©
-Urdherohet zyra € Regjistrit Tregetar te beje ndryshimet
perkatese ne kollonen ,duke bere ndarjet me vize te
kuge.
- nje kopje e ketij wvendimi tu dergohet subjekteve
financiare te interesuara

lejohet ankim simbas ligjit

Kunder keti] vendimi




URDHER RbGJ IS TRIMI

ji 7 ,)(c,/_ e/

a) MIFOL @NLRT SHPK
b ) Vloré , Novoielé
¢) tregtim me shumicé e pakicé, import cksport

ts artikujve té ndryshém dhe prodhim inertesh

¢)e12.000,000 leké&

Administrator fezai Idrizaj lindur e banues

ng Vlore

Akti i theelimit 3 fleté
Statuti 5 flete
Data e regjistrimit 09.04 41999

Data e nenghkrimit 08404 « 1999

GJY QT ARE
ANILA CAPO
()

b




2 T R g T [ 3 '\(1’“'1 o
""\..\1; S 6 7 W Lpun/.;.

O"L‘)g :

hS
.

WA T T B e e Bh
MIFOL IN2ri

= MU E = e formaoet:
| A YT i G PiiNa i et

J

1.Sezai 1drizaj i biri Begirit lindur mic 19.08.1954 pasaport nr.L 1G 399600
2 Xhulicta Shakaj " Al ! 03.09.196Y "y 0256521
3. Trendelina ‘Shaka) Cane 28.02.1962 0252672
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PULLE TAKSE

o Ty
=z STATUTI A
k3. \ - X050
a(/f v LEKE

RiSHOQIPERISE

= SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
" MIFOL INERT"

—‘-}EZ Themelohet shogeria me pergjegjesi te kufizuar "MIFOL INERT" sh.p.k.

&
 Neni?2
Lf‘ Qendra e saj eshte ne fshatin Mifol te Komunes Novosele ne rrethin e
Vlores.
% Mund te krijohen dege dhe perfaqesi ne qytete te tjera me miratimin €
& mbledhjes se ortakeve(asamblese).keto dege mund te krijohen dhe ne

«_ shtete te tjera.

e g'

%f’ Neni 3

- end banimi i ortakeve persa i perket raporteve me shogerin,konsiderohet
~ %1 percaktuar,per efekte ligji, ne vendin qe do te rezultoje nga libri i
~— ortakeve.Nese ata nuk do te kontaktohen me ate vend banimi,cdo akt do tu

r‘E‘Y

‘komunikohej ligjerisht ndermjet afishimit prane selise se shogerise.

\3’ Neni 4
%1 ”_, Shogeria do te kete kohe zgjatje deri me 31 Dhjetor 2010 dhe mund te
) S _perzgjatet me vendim unanim te te gjithe ortakeve.

! KAPITULLI 11
Obijekti i shogerise

Neni 5

Shogeria mund te ndjeke te gjitha aktivitetet tregetare.te sherbimeve,
finanaciare ge do te konsiderohen te domosdoshme per realizimin e
objektivit te shogerise te percaktuar ne nenin 2 te aktit te themelimit.
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KAPITULLI III
Kapitali i Shogerise

t\\a\wg

|

\,'\-‘L

Neni 6
Kapitali eshte 12.000.000 (dymbedhjetemilion) leke i ndare ne 12.000

kuota me vlere 1.000 (njemije) lek sejcila.

Neni 7
Kapitali i shogerise mund te rritet ose pakesohet,duke mbajtur parasysh
dispozitat ligjore ne lidhje me te.

‘(\Yr)]t}h‘{‘ %ifﬁfmjx ‘\-m D)

Neni 8
Kuotat e kapitalit themeltar sipas ortakeve themelues,nuk u lejohet
transferimi i tyre me perjashtim te transferimeve ne rruge
trashegimnie. Transferimi lejohet vetem ne kushte qe njeri prej ortakeve
blene kuotat e tjetrit ose sipas nje zgjidhje ge ju japin ortaket themelues
__ duke mbajtur parasysh nenet 47 dhe 49 te ligjes nr. 7638 dt.19.1 1.1992.

~ % Neni 9
4 Ne te gjitha rastet kur ne zbatim te ligjit dhe statutit te shogerise vihen

% detyrime mbi aksionet,perfshire pegun,sekuestrimin, uzufruktin,
F__:f"l‘j sekuestrimin ruajtes dhe te kushtezuar,eshte absolutisht e ndaluar
“—_transfgrimi 1. detyrimul't edhe i te drejtes se votes,i cili i takon vetem
4 —aksion mbajtesit.

\m

)|
,\{;Tga ('p"l'rﬂ'

>
o

S\

C\ﬁ Neni 10

[\ $ Aksionet jane nominative.Cdo aksion eshte i pandashem dhe jep te drejten
°_-e nje vote. ,

' KAPITULLI IV
Asamblea

\J ~ Neni 11
/. . Asambleae ortakeve thiret nga administratoret ne seli ose gjetke,sipas asaj
‘ qe do te jete treguar ne lajmerimin per mbledhje.

Qh ) Q[" 5o L /dﬂ"/cf” / ((7




+«* Neni 12

f; Thirja e asamblese behet jo me ralle se nje here ne 6 muaj permes nje
f* lajmerimi ku permendet dita e mbledhjes,ora,vendi dhe lista e ceshtjeve qe
: & do te trajtohen. Ortaket duhet te lajmerohen te pakten 15 dite perpara dites
= se caktuar per mbledhje.

2

!

N

,Neni 13
Asambleja e ortakeve:
1 .Diskuton,aprovon dhe modifikon bilancin financiar.
- 2.Cakton administratoret
3.Vendos mbi programin e shogerise.
.. 4.Vendos mbi mbylljen e aktiviteteve te ndryshme.
=~ 5.Vendos ndryshimet ne aktin e themelimit dhe ne statutin e shogerise.

f 6.Vendos mbi numurin e punonjesve teknik,administrativ dhe punonjesve
te prodhimit si dhe cakton paga ¢ tyre.

G E;ﬁ)’“‘w La

& Neni 14
" Ortaku mund te perfagesohet ne asamble vetem nga nje ortak tjeter,permes
e nje prokure te vecante.
£
~ £ Administratori qe drejton mbledhjen e asamblese cakton sekretarin €
S mbledhjes i cili mund te jete dhe nje prej ortakeve.

< —

& KAPITULLI V

\ & Administrimi
P

A T Neni 16

“~Shogeria administrohet nga dy administrator.Njeri prej ketyre mund te jete
© dhe jo ortak.

Neni 17
-\ Administratoret kane kopetenca per drejtimin e zakonshem dhe te
“(}r\ jashtezakonshem te shogerise,ata mund te vendosin per zbatimin e te gjitha
) .. akteve ge kane te bejne me drejtimin e nevojshem per arritjen e gellimeve
it te shogerise,me perjashtim te atyre qe ne aktin e themelimit dhe ne kete
.~ statut u jane rezervuar ne menyre te prere asamblese se ortakeve.

B Q%m’“""zf-‘/ gk‘”/a‘z’ Jff’;




4 Neni 18

?‘: Jane objekte te vendimeve te ortakeve me jo me pak se 5/6 ¢ votave:
———— a.Blerja,shitja dhe shkembimi i pasurive te patundeshme kudo gofshin
5 ;ﬂ:. dhe ge jane pjese e pasurise s¢ shogerise.

'z b.Lejimi i shenimeve dhe rregjistrimeve hipotekore mbi pasurite €

<, patundeshme kudo gofshin dhe ge jane pjese € pasurise se shogerise.

¢.Te impenjoje shogerine si pale e trete dhenese fidejucionesh.
hipotekash dhe privilegje ne favor te te treteve.
== d.Te realizoje cdo operacion tjeter qe ka te beje me pasurite e

.¢ patundeshme kudo qe jane vendosur dhe ne cfardo natyre.

—

<% Neni 19
o~ Administratorve ju atribohet perfagesimi ligjor i shogerise dhe e drejta e

G\

tﬁ"

- Neni 20

(g Gjithshka tjeter lidhur me administrimin qe nuk parashikohet nga ky statut
¢, do te rregullohet nga dispozitat ligjore ne fuqi.

¢ KAPITULLI VI
/,___,_%Bilanci dhe fitimi

__S'Neni 21
~~Veprimtaria e shogerise mbyllet me 31 Dhjetor te cdo viti,
i administratoret sigurojne brenda afateve dhe nen mbikeqyrjen €
:’;Tf/dispozitave ligjore(ndermjet deges kontabilitetit)plotesimin e bilancit te
|, veprimtarise ashtu sic udhezon ligji i mbajtjes se kontabilitetit.

% Kg_;?i)l'\leni 22

“Nga fitimi qe rezulton ne bilancin e aprovuar zbritet rezerva ligjore ne
& masen e caktuar deri sa te mos kete arritur 10% te kapitalit te shogerise si

f

" dhe cdo rezerve tjeter e caktuar nga asambleja e ortakeve.

/
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/' KAPITULLI VII
— Dispozita te pergjitheshme

==
S — Neni 23

~ =" Shogeria pushon s¢ ekzistuari ne rastet € pamundesise s€ arritjes se
= objektivit te sajsper mbarim afati(ne se ky nuk rinovohet); apo nga nje
J vendim unanim i ortakeve sic eshte parashikuar ne nenin 72 te ligjes
__ nr. 7638 date 19.11,1992.
;f Nese shkohet tek zgjidhja e shogerise per cfardo arsye,ne cdo kohe ortakeb
&S#’;:» dhe jo ortaket percaktojne atributet dhe onoraret e tyre,duke mbajtur
.7 parasysh gjith normat € tjera ligjore ge kane (e bejne me likujdimin dhe

=

¢\ proceduren ne lidhje me te.

o~

3
£ Neni 24
Vo Cdo mosmareveshje ge do te lindin midis ortakeve dhe shogerise 0s€ midis
E’ njerit dhe tjetrit ortak lidhur me ekzekutimin e keti] statuti dheinterpretimit
= te tij do te zgjidhet me mirekuptim.Ne pamundesi te mirekuptimit zgjidhja
;%E’ do te behet ndermjet gjykates.

= Neni 25
=~ Nenet e Aktit te themelimit dhe ato te Statutit jane detyrimisht te
-zbatushme.
=
Neni 26
) Persa nuk eshte thene shprehimisht ne statul referimi do ti behet
%?éjp dispozitave te percaktuara ne ligien nr.7638 date 19.11.1992 dhe ligjeve te
! § _yecanta ne kete fushe.

-

3 Neni 27 _
Ky Statut u miratua ne asamblene e ortakeve me daten 03 . ML LCLC.
| SEKRETARI , ADMU\,’(F RATORI

»2|/ 1 (Lrvnerczec | (_Sg: LR d i€ )
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KY STATUT I SHOQERISE nMIFOL INERT" ME QENDER NE NOVOSELE TE
VLORES MBASI U LEXUA U NENSHKRUA ME VULLNET TE LIRE TE TE

GJITHE NEVE ORTAKEVE: : 7/
1.Sezai Idrizaj S egza, [drizey 2> )
2. Xhulieta  Shakaj Xha QlLk (SLUJQE ~J§LL/
3.Trendelina Shaka] ;?ﬁa.. 12 - )
_'_(? - ("_‘ s * z I/ ' . = — )
4 Adimir Shakaj € . = A = k“ﬁ
L \ —kr‘ —
5.Artor Bezhani ?T‘ Se 33“l¢u"“x N>
Coioneed e Z Kty
6.Leonard Shaka j ke U -
s/
REPUBLIKA E SHQIPERISE we. 25/ Rep.,
MINISTRIA E DREJTESISE at "Vg‘ﬁ 2
NOTERIA . .._.L;_..-—--—-

VERTULETIM

Sot ne Vlore me date 8.04.1999(njemijenanteqindenen#edhjet
enente) pervpara meje Noteres DRITA AGA u paragiten 22 Sezai Idrizaj,
Xhulieta Shakaj,Trendelina Shakaj,Adimir Shakaj,Artor Bezhani dhe Leo-
nard Shaka]j per jgentifikimin e te cikeve u sigurova konforem ligjite
Ata kane zotesi te vlote juridike dhe para me je nenshkruan sa me siper

me yullnetin e tyre te lire.—- - - —— —————————

NOTERE
(DRITA AGA)
1 A / ;’... [ .f"r
e
11/ /]




REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE VLORE .

NR. /f:/% Rep. \ wmT S
Nr. ¢ Y Kol. T A

KONTRATE SHITBLERJEJE

Sot, me date & Cﬁpﬁ?.ZOOl (dymije e nje) para
meje noteres u paraqitenﬁpersonalisht palet kontraktuese

me cilesite e meposhtme;’

SHITESIT:1.Xhuljeta Shakaj, e bija e Aliut, dtl.

03.09.1969, lindur dhe banuese ne fshatin Mifol te
Komunes Novosele te rrethit Vlore, madhore, me
zotesi te plote Jjuridike per te vepruar; , me
pasaporte, nr. 0256521;

5> Trendelina Shakaj, e Dbija ¢ Canes, dtl.
28.02.19624, lindur dhe banuese ne fshatin Mifol te
Komunes Novosele te rrethit Vlore, madhore, me
zotesi te plote Juridike per te vepruar; , e
pasaporte, nr. 0252671;

3.Adimir Shakaj, i birxd i  Andonit, dtl.
13.06.1972, lindur dhe banuese ne€ fshatin Mifol te

Komunes Novosele te rrethit Vlore, madhore, me
zotesi te plote Jjuridike Dper te vepruar; , me
pasaporte, nr. 0405709;

4 .Leonard Shakai, i 5 8o i Kananit,

4t1.21.11.1978; lindur dhe banuese ne fshatin Mifol
te Komunes Novosele te rrethit Vlore, madhore, me
sotesi te plote Jjuridike per te vepruar; , e
pasaporte, nr. 0329964 ;

BLERESI : 1. Agim Shakaj, i biri i Nuredinit,dtl. 25.04.1962, lindur
dhe banuese ne fshatin Mifol te Komunes Novosele te
rrethit Vlore, madhore, me zotesi te plote juridike
per te vepruar , me pasaporte, nr. '1753701;

2 Hasan Shakaj, i biri i Nuredinit, dtl. 25.02.1958, lindur dhe
panuese ne fshatin Mifol te Komunes Novosele te
rrethit Vlore, madhore, me zotesi te plote juridike
per te vepruar , me pasaporte, nr. 1848208;

3.Andon Shakaj, $ Dbirdi i Nuredimit, dtls
20.01.1947, lindur dhe banuese ne fshatin Mifol te
Komunes Novosele te rrethit Vlore, madhore, me




- 2.
zotesi te plote juridike Pper te vepruar; , e
_pasaporte, nr. 18482077
4. Kanan Shakal] i biri i Nuredinit, dtl.
13.01.1954, 1indur dhe banuese ne fshatin Mifol
te Komunes Novosele te rrethit vliore, madhore, me.
sotesi te plote juridike per te vepruar; , ™€

pasaporte, nr.1977848;
te cilet kerkuan te lidhet kontrata e shitblerjes si me poshte :

Me vendimin nr.21171, date 08.04.1999 te Gjykates se€ Rrethit Tirane
shoqeria me pergjegjesi te kufizuar MIFOL INERT SHPK eshte me ortak Sezai ldrizaj,
Xhuljeta Shakaj, Trendelina Shakaj, Admir Shakaj, Artor Bezhani, Leonard Shakaj,me
administrator Z. Sezai ldrizaj, me seli ne Mifol, Komuna Novosele, Viore, me kapital
themeltar 12.000.000 leke, duke zoteryar secili nga 20 % kuota ose te barabarta
nga 20.000 leke . i i

Me vendimin e Asamblese se Jashtezakonshme te dates 2001
eshte vendosur largimi i ortakeve Xhuljeta Shakaj, Trendelina Shakaj, Adimir Shakaj,
dhe Leonard Shakaj duke i shitur kuotat e kapitalit te tyre perkatesisht secili nga 20
9%, ose 20.000 leke ortakeve Agim Shakaj, Hasan Shakaj, Andon Shakaj, Kanan
Shakaj.

Shitesit Xhuljeta Shakal, Trendelina Shakal,
Adimir Shakaj dhe Leonard shaka deklaruan se ia shesin
pales blerese Agim Shakaj, Hasan Shakaj, Andon Shakaj, Kanan -

Shakaj te gjitha kuotat ge soteronin ne kete shogeri.

pala Dblerese deklaron me vullnetin € saj te
lire dhe te plote plerjen € te gjitha kuotave Cte
kapitalit duke zoteruar secili bleres po nga 20 % kucta
ose nga 2¢0.000 leke secili.

Ortaket ge largohen Xhuljeta Shakal,
Trendelina Shakaj, Adimir Shakaj dhe Leonard Shaka
shvishen nga te gjitha te drejtat dhe detyrimet gde kane-
pasur ne kete shogeri. '

Kontrata mbasi u lexua gje U gjet sipas vullnetit te
tyre te lire dhe te plote nenshkruhet rregullisht preJj
tyre para meje noteres dhe une noterja e vertetoj sipas
1igjit.——~

PALET /.
SHITESI | | BLERESI . 7/
YHULJETA  SHAKAJ Xufeh .ghﬂ.;{(: Jo AGIM  SHAKAJ Pprmt 27
TRENDELINA SHAKAJ [ jedie (s R %w/ HASAN SHAKAJff et { e
ADIMIR SHAKAJ /et 2 JF gl ey foads
LEONARD  SHAKAJ Ypsnorud Yfuhaffy KANAN SHAKAT (], gt Fhedied)




EPUBLIKA E SHQIPERISE
HOQERIA “MIFOL INERT” SHPK
NOVOSELE VLORE

VENDIM NR.1
I MBLEDHIJES SE J ASHTEZAKONESHME
TE ASAMBLESE SE ORTAKEVE

Sot, me date 14.06.2001 ne ortaket e shogerise “Mifol Inert” Shpk : Sezai Idrizaj.
Xhulicta Shakaj, Trendelina Shakaj, Adimir Shakaj dhe Lconard Shakaj u mblodhem n¢ kete
mbledhje te jashtezakoneshme te Asamblese se Ortakeve per (€ shqyrtuar Rendin e dites;

| Kerkesa per largimin me deshiren e tyre te ortakeve Xhulieta Shakaj, Trendelina
Shakaj, Adimir Shakaj dhe [Leonard Shakaj .

2. Shitjen e kuotave te kapitalit ge zoteronin ortaket qe largohen:secili nga nje te
gjashten ose 2.000.000 lek.

VENDOSEM

1 Pranimin e kerkeses se orlakeve Yhulieta Shakaj, Trendelina Shakaj, Adimir Shakaj
dhe Leonard Shakaj per t'u larguar nga kjo shogert .

2 Hartimin e kontrates se shitjes s€ kuotave te kapitalit ge zotronin ortaket: Xhulieta
Shakaj, Trendelina Shakaj, Adimir Shakaj dhe Leonard Shakaj , me nje te gjashten
¢ kapitalit ose 2.000.000 sejcili. Blerjen e ketyre kuotave nga ortaket e rinj Agim
Shakaj , Hasan Shakaj , Andon Shakaj , dhe Kanan Shakaj

Me Largimin ¢ ortakeve , shogeria “Mifol Inert” Shpk mbetet prape me gjashte ortak : Agim
Shakaj , Hasan Shakaj . Andon Shakaj , Kanan Shakaj, Sezai Idrizaj , Artor Bezhani me seli
ne Vlore , Mifol, Novosele.

3. Te kryen ndryshimet perkatese ne Shogerine “Mifol Inert” Shpk duke u reflektuar
prane Skedes se kesaj shogerie ne Zyren € Regjistrimit Tregetar.

Per sa me siper nenshkruam

AGIM SHAKAJ - HASAN SHAKAJ ' ANDON SHAKAI KANAN SH/;‘-\KAJ :
ﬂ‘?l"ln/. /:.(_~ Ly #{C'ﬂ‘{& a-:ti f\/?lﬁ /o8 g’/ e Oe‘_‘.;%'_ ch‘:&i) \ e v b :_r‘-. 7

(L7

ﬁUIﬁTA SHAKAJ T%ENDEI‘JIN'A Sj&ﬁ\l‘%\,} / ADIMIR SHA (AJ LEONARD SHAKAJ
LNl O . /
¢

Wy ke B eg toe S Bhowiciol Dy
ﬂfH"‘ VRIOR BEH J éAI IDRIZA ﬁ/ .

4 > L. SE2 IBRA24)
S

/




REPUBLIKA E SHQIPERISE - 35
DHOMA E NOTERISE T

o Nr.LQ&i_Kol.
NRE..@(?. REP
Vlore,me 12 10 2006
KONTRATE SHITJE
Ne Vlore,sot me date Tl g 2006 para meje noteres Alketa

Deshalla u paragiten personalisht shtetasit:
ME CILESINE E SHITESIT

AGIM SHAKAJ 1 datelindjes 1962 1indur ne Neovosele Viore dhe

panues neNovesele Vlore me nr certifikte 1/48 date 09 06 2006
madhor dhe me -otesi te plote per te yepruar dhe juridike
te njochur prej meje Noteres 51 me siper

ME CILESINE E BLERESIT
HASAN SHARKAJ I datelindjes 1958 1indur ne Novesele
VLore dhe banues ne Novosele Vlore madhor dhe me zotesi te plote
per te vepruar dhe juridike 1 njohur prej meje noteres
pe:sonalisht
Te cilet kerkuan redaktimin dhe legalizimin e kontrates se
shitjes si me poshte:

,AGIM SHAKAJ, eshte ortak i shogerise wmifol Inert
"sh.p.k.dhe ne kete cilesi zoteron 20 % te kuotave te kapitalit
themeltar te Shogerise de perbehet nga 100 kuota me vlere

120.000 leke sejcila kuote.

Bazuar ne vendimin Nr.1l2 te dates 12 10 2006 te
Asamblese se ortakeve i Agim Shakaj i shet Hasan Shakajt e
gjitha kuotat e kapitalit ge ai zoteron , pra 20 % te
ruotave te kapitalit te Shogerise, e barabarte kjo me shumen prej
240 000 leke (dygind e dyzete mije leke ) pasi ka shlyer
jashte zyres noteriale vleren e kuotave te blera prej tij,dhe me
nenshkrimin e kesaj kontrate para noterit,AGIM SHAKAJ Largonet nga
shogeriia ndersa HASAN SHAKAJ behetl ortak i shogerise mne 40% te
vuotave te saj

Teksti i kesaj kontrate, pasi
eshte ne perputhje me vullnetin
dhe pas nenshkrimit te TYyre
regjistrova.
SHITESI

f7

lexua nga palet dhe pane se
aleve nenshkruhet pa vrejtje

u ef noterja e vertetova dhe

BLEREST

faron Do )




REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA TREGETARE Vlore,me 12 10 .2006
W MIFOL INERT “SH.P.K.

VENDIM Nr.12

Asambleja e ortakeve te Shogerise Tregetare “ MIFOL INERT ¥, sh
.p k mbledhur sot me 12 10 2006 , me nismen ortakeve te saj

ANDON SHAKAJ . KANAN SHAKAJ , HASAN SHAKAJ , AGIM SHAKAJ , SEZAT
IDRIZAJ
VENDOSTI:

AGIM SHAKAJ Te shese kuctat e kapitalit ge zoteron te
MIFOL INERT sh p k , respektivisht 20 % te kuotavete
kapitalit te shogerise tek shtetasi HASAN SHAKAJ datelindjes
1658 lindur ne Noveosele Vlore dhe banues ne Novosele VLiore
Te ngarkohet Administratori i Shogerise HASAN Shaka]j per
kryerjen e formaliteteve per regjistrimin e ketij vendimi ne
regjis rin tregtar prane Gjykates se Rrethit Gjygesor Tirane .

Ortaket e shogerise
4n 4% ANDON SHAKAJ
KANAN SHAKAJ

oL/
?.’(. / a/c : HASAN SHAKAJ

m{,,/élff ‘// (L/;L. AGIM SHAKAJ
S’ ;A?24:>AC> SEZAI IDRIZAJ

REPUBLIKA E SHQIPERISE

Noterise p
Nr (6 } k Kol.

VERTETIM
Sot ne date 12 9 2006 para meje noteres Alketa Deshalla,
me seli prane Gjykates Rrethit Gjygesor Vliore , U paragiten

ANDON SHAKAJ i datelindjes 1947 lindur ne Noyesele Vliore
dhe banues ne Novosele Vlore ne certifiktre 1/96 date 09 06 2006

AGIM SHAKAJ i datelindjes 18962 lindur ne Novesele Vliore dhe
banues neNovaosele Vlore me nr certifikte 1/48 date 0906 2006

personalisht shtetasit si me poshte:

HASAN SHAKAJ | cafk__rdjes 1858 lindur ne Novasele Vliopre
dhe banues ne Vliere nr pasapor Z0108096

KANAN SHAKAJ i GntO ﬂdjp“ 1954 lindur ne Neowvosele Vliore
dhe banues ne Novosele VLOre i njohur prej meje noteres

persconalisht
SEZAT IDRIZAJ . 1 datelindjes 1954 linudr neSHkod
panues ne Vlore madhor dhe me zotesi te plote per te vepruar dhe
juridike 1 njchur prej meje personalisﬁ*
Te gjithe madhore dhe
dhe juridike te njchur prej meje p.rHoLd;isht
cilet deklaruan se dokfimenti i mesipe

vullnetin & saj te lire dhe te plote
Dhe une noterja duke u binfur per wvullnetin e
plote e legalizoj kete nenshkrin duke e regjistruar] a

I

€ plore per te

eshte naenshfkrga
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REPUBLIKA E SHQIPERISE i
GJYKATA E SHKALLES SE PARE VLORE

LY
N

Nr. 1487 Rregjistri \ o) Nr. 1096 Vendimi
Data 27/09/2001

VENDIM S
« Né Emér té Republikés” A o

Ne Gjykaten e Shkalles se Pare Viore sot ne dt.27/09/200T ‘frupi gjykues 1
perbere nga:

Gjyqtar: Shkelzen Selimi

[ asistuar nga sekretarja e seances Olta Bedaj mori ne shqyrtim ne seance
gjvgesore me dyer te hapura ¢eshtjen civile Nr.1487 ge i perket:

Kerkues: Elca Bezhani. ¢ bija ¢ Qamilit, e dtl, 1969, lindur dhe banuese ne
\'lore, lagjia “Hajro Cakerri™, Nr.16/2.

Objekti: Leshim deshmi trashegimie.

Gjykata pasi shqyrtoi ceshtjen ne teresi, administroi provat, degjo! kerkuesen e
cila kerkoi pranimin e Kerkeses.

VEREN

Kerkuesja Elca Bezhani i eshte drejtuar gjykates me nje kerkese ne te cilen
kerkon celjen e trashegimise ligjore per trashegimlensin Artor Bezhani.

Nga shqyrtimi gjygesor rezultoi se kerkuesja ishte bashkeshortja e te ndjerit
Artor Bezhani i cili ka vdekur ne dt.28/04/2000. Ky fakt provohet nga akti i vdekjes
Nr.54 dt.24/09/2001, leshuar nga zyra ¢ gjendjes civile Nr.1 Bashkia Vlore.
Trashegimlensi ka gene i martuar vetem nje here me kerkuesen Elca Bezhani. Nga
kjo martese Artor Bezhani ka patur nje femije te quajtur Teodor Bezhani |
dtl.19/12/1997. Ky fakt provohet nga certifikata familjare Nr.16/2 dt.26/092001
leshuar nga zyra e gjendjes civile Nr.l Bashkia Vlore. Nga hetimi gjygesor nuk
rezulton qe trashegimlensi te kete disponuar me testament ne lidhje me pasurine. Ne
keto kushte per trashegimlensin Artor Bezhani duhet te celet trashegimia ligjore ae
baze te nenit 317 te Kodit Civil. Ne kete nen thuhet:

“Trashegimia me ligj -batohet kur irasheginilensi nuk ka bere
testament ose ka bere vetem per ni2 pjese te pasurise se tijf ... "

Ne kushtet kur nga gjykata nuk kenstatohet se trashegimlensi nuk ka lene
testament atehere me vendim gjyqesor celet trashegimia ligjore duke thirrur ne
trashegim trashegimtaret ligjor sipas rradhes (2 percaktuar ne nesin 361 ¢ vijues te
Kodit Civil. Gjithashtu nga hetimi gjyqeser nuk rezultol ge trashegimlensi te Kete
shpallur te padenje ndonje prej rrashegimtarve te tij.




REFUBLIKA B SHQIPERISE
SHOQERIA "MIFOL INERT" SHFK _
NOVOSELE - VDORE

sy END I M Nr.2
JASHTEZAKONESHEE

1 MBLEDHJES @B
SE SE ORTAKSEE

TE ASAMBLE
N
Sot me daten _éﬁJ%*EQ;ﬁe ortaket e cshogerise
Shakaj, Hasan Shakaj,Andon Snakaj, Kenan

e te jashtezakoneghme

"MIFOL INERT"

Sezai Idrizaj, Agiim
ete mbledh]

shpk:

Shaka] u mbloshem ne kK te Asamblese
ae ortakeve per te shayriuar Rendin e Dites

res se te ndierit Artor Bemhani, 2mje

1.Kerkesen € trashegimta
asaja nga Shogeria

r tu larguar ¢i ortake me Aeshiren €

Elca Bezhani pe
" Novosele~V1oT€.
uotes se Kapitalit ae 2

i ne lek 2.000.000 (dymilion).

nMIFOL 1NER
2.8hitjen e k

oteron si trashegimtare

e te ndieril Artor Bezhan

VENDOSEM
hani g1 traghegimtare

kerkeses se€ 1nj.Elca?Bez

Ao 1ode d Ayl

tes shitblerjes te kuotave

1,pranimin e

e ndierit Artar Bezhani
ge zoteron ne

e t
2. Eapbimin e Kontra
1lek 2,000,000, fhe blerjen € ketyre kuotave nga ortaku zotl Hasan

Y"MIFOL INERT" shpk mbetet me

Sh'rlka j s
sa ja., shoqeria
Kanan Shake

Me largimin €
Andon Shaka],

kuotas: Agim Shakad,
sejecili, ndersé

ece ortake dhe me keto
e 2.000.000 (dymilion)

P
dhe Sezsi 1dr
Shakaj me lek 4.000.000 (k
' PERSA ME SIPI

iza ] me nge. lek

atermilion).
iR NENSHKRUAM
ANTIQN  SHAKAJ

Hasan

L iim Sﬂg“/%/
sEZAI IDR

s
AGIM SHA Ad KAN AN SHAKAJ
TS ;%ﬁﬂ?&r’j%ﬁji}'f(

oy
HASAN SHAKAJ

7472&7%@%& '//Q?Z?Kz//; j/.

/Y. )
AWV, vy s ¢ :
W% dqoy . c&v)nw'ﬁ

EIdA:BEZHANI




ASAMBLESE ORTAKEVE TE SHQQERISE
"MIFOL INERTE"

NOYOSELE

Une ELCA BEZHANI e bija e Qemalit e date 1ind jes
04 .Nendor. 1969, me pasaporte Nr.0137 34% me banim ne aytetin
e Vlores, trashegimtare 5¢€ bashku me djalin tone Teodor
Bezhani i date 1lindjes 19.12.1994, 1 te nd jerit ARTOR
BEZHANI, ortak 1 Shoqerise "Mifol Inerte" sipas Vendimit
te Gjykates Rrethit Tirane 21171/1 date 2.11.2001, parashtroil
Kerkes=sen
ge me poshte vijon:
Sic eshte ne dijeni asambleda ARTOR BEZHANI ka qene ¢
ortak pre Ante=z we themelimit duke patur nje kuote ne kapi-
talin e Shogerise ne lek 2.000.000 (dymilion) e cila sic
eshte percakbtimr dhe ne nenin % te Statutit te Shogerise
PASIYyTroen - pyasurin e mna lujteshme ne diten e krijimit.

Ne mbeshtetje te nenit & te Statutit une deshiro ]
t ja shes keto kuota ortakut te kesaj Shoqdrie Z. Hasamn
SHAKAJ, ne pozicionin € trashpgimtaresqw\ﬁ%&iﬂﬁﬂmf

Une mbas miratimit te kerkeses nuk kam as dhe nje
1loj pretendimi mbi pasurin dhe rezultatin e saja financiar
deri ne kete date.

Maredhneniet e lindura mbas ketij akti jane zgjidhur
ndermget nesh dhe nuk kane as dhe nje 1idhje me Shogerin
"MIFOL INERT".

Mbetem se kerkesa e 1me do te meret parasysh.

(Elea ezhani )




REPUBLIKA E SHOIPERISE
DHOMA E NOTEREVE VLORE

Nr. 218 _ Rev. ey
%?ﬁ Kol. v
EQNTRATE SHITBLERJE
Sot, me dateSféaai 2002_(dymijedy—) para me je noteres u jaks

paragiten parsonalisht vpalet kontraktuese me cilesite e me poshteme:
SHITESJA: Elca Beznhani, e bija e Cemalit, datelindja 04.11.
1969, lindéur dhe panuese ne gytetin € V¥lores,madhore,me zotesi te plote
juridike per te vepruar,me pasaporte nr.0137345%, ne pozicionin e trashe-
gimtares se te ndierit Artor BeznanidMMﬂb&d*ﬁﬁk
: BLERESI: Hasan Shakaj, 1 biri i Nuredinit, datelindj@
25{02.-958, ¢*ﬁdur dhe banues ne Fshatin Fitore te Komunes Novosele te
rrethlt Vlore,‘maﬂnore me zotesi te nlote auridike per te vepruar,me
gasapor%e nr.l?;} Ci.
= e ¥erdimin nr.21171/1 date ».11.2001 te @jykates se rretnit
TiranE,Shoqeri&fmé Pergjegjesi te Kufizuar "MIFOL INERT" eshte me ortak:
Agim 3haka], Kasan Shaka], Kanan Shakaj, Andon Shakaj,Sezail Idrizaj dhe
Artor Bezhani, me administrator 2. Sezai Idrizaj, me seli ne fehatin
Mifol, Komuna Novosele, Vliore, me kapital themelor 12.,000.000 leke duke
zoteruar sejcili nga leke 2.000.000.
Me Vendimin e Asamblese Sé Jashtezakoneshme te dates
eshte vendosur prenimi i kerkeses S€ Elca Bezhanit per largimin nga
Shogeria dhe shitjen e kuotave te saja ortakut Hasan Shakaj, shitje te
cilen e ka kerkuar vete Elca Bezhani.
Hasan Shalaj si bleres deklaron me vullnetin e tija te
1ire e te mlote blerjen e ketyre kuotave duke patur ne kete menyre
4.000.000 leke xuota, ndersa ortaket e tjere Agim Shakaj, HEndon Shakaj,
Kanan Shaka] dhe Sezai ldrizaj nga 1ek 2.000.000 leke.
Ortaku ae largohet Elca Bezhani zhvishet nga te gjitha te
drejtat dne detyrimet ae kane pasur ne kete shooerie.
Kontrata pasi u lexua dhe u gijet sipas vullnetit te tyre b

1ire dne te plote nenshkruhet rregullisnt prej tyre ane prej meje noter

dne une noterja e vertetoj sipas ligjits-——————""""T77T7
PALET
SHITESI BLERESI
/} BEZHANI HASAN SHAKA
,}éé?%; /Vt?uﬁYj; ¢ e




REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA "MIFOL INERT®

NOVOSELE - VLORE i
VENDIMNM Nr. 9

I ASAMBLESE SE JASHTEZAKONESHME
TE ASAMBLESE SE ORTAKEVE

Sot me daten ﬁ?\“ ;&ﬁﬁne ortaket e Shogerise

SEAI IDRIZAJ, Agim Snhakaj, Hasan Snhakaj, Andon S

u mblodhem me kete mbledhje te jashtezakoneshme

wMIFOL INERT™
nakaj dne Kanan

shpk?
te Asamblese se

Shaka j
ortakeve Dpe
l.Ker

e Dites
kepronarit Hasan Shaka]
000.000 (katermilion)

i eili eshte dakord

r te shayrtuar Rendin
kesen € antarit dhe bash per te

ge zoteron prej leke 4.

n e kuotave

shitur gjlysme
000 (dymilion) z. Rinal

dmth leke 2.000.

4 Bezhani,

re kuotave.
VENDOS E M
Hasan Shaka]

me blerjen © kety
per shitjen e gjysmes

2.,000.000 (dymilion)
ave pre) 2,000,000
e nga Ze Rinald

rkeses se Ze
4.,000.000 leke dmth leke

shitblerjes te kot

1. Pranimin eke

ruotave te tija prej

2, ,Hartimin @ xontrates
dhe blerjen € ketyre kuotav

se

-..--n-——---.-,_'-"—-

INERT" shpk perbehet prej

Shogeria "MIFOL
Hasan Shaka]

Kanan Shaka],

i1i me nga leke

Me kete shitje,
Andon Shaka],

rtakeve: Agim Shakaj,
2,000,000 (dymilio

gjasnte o

Sezai ldriza) dne Rinald Bezhani sejc

PERSA ME SIPER N ENSHKRUAM

SEZAI IDRIZAJ

ANDON SHAKAJ

AGIM SHAKAd K?NAN’SH AJ )
H‘) P2 }:_{;ff/-d)f;f s ".‘ V(L il )l i:("{'! L.."‘{ {
LA /

gL
HASAN SHAKAJ RINALD BEZHANI CJﬂ /4




ASAMBLESE ORTAKEVE TE SHOQERISE
"MIFOL INERT"
NOVOSELE

Une Hasan Shaka] i biri i Nuredinit, i date lindjes
25.,02.19 8,1lindur dne banues me fshatin Fitore te Komunes Novosele
te rrethit Vlofe,ortak i shogerise wMifol Inert" sipas venndimit
te Gjykates Rrethit Tirzne Nr.21171/4 datelﬁ.ﬁ.ozarashtroi sa
me poshte vijon:

Sic eshte ne dijeni asamblej;‘une jame ortak duke mbajtur
dy koota ne kapitalin e Shogeris dmth lek 4.000.000 (2x2,000.ooo).
Ne mbeshtetje te nenit 8 te statutit une deshiroj tja shes keto
kuota Ze. Rinald Bezhani, i ~ili eshte gakord qe te beje blerje
duke aene dokord dne me statutit e kesaj Shoaeries

Mbas keti] veprimi une do te agendro] ortak vetem me nje
aote prej 2,000,500 lek ose me 2000 aksione me lek 1.000 sejcila.

Uapedneniet e lindura mbas ketij akti jane zgjidhur -
ndermjet nesi éne nuk kane as dne nje lidhje me shoqgerin “"MIFOL

INERT".
Vbetem se kerkesa € ijme do te meret parasyshe

(Hasan Shaka j)

-,L/gff.v.,fﬂ j/"/f;cy |
y 4 ,




REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTEREVE VLORE

Nr. ;2 10 Repe.

Nr. c) gg Kol.
KOMNTRATE SHITBLERJE

Sot, me date_02. Qershor 2003 (Dymijetrd pare meje noteres u

paragiten porsonallqht palet kortraktuese me cilesin e me poshtemes:
SHITES: Hasan Shakaj, i1 biri i Nuredinit, date lindjes 25.02.9¢
1indhw dhe banues ne fenatin Fitore te Komunes Novosele, rrethi Vlore, madho
me zotesi te plote juridike per te vepruar,me pasaporte Nr.1753701.
BLERES: Rinald Bezhani, i biri i Anestit, date lindje l4. 08.19€
1indur dhe banues ne oytetin e Vlores, madhor, me zotesi te plote juridike
per te vepruar me pasaporte nre. NF 402192.
Me Vendimin Nr.21171/4 gatelffliite Gjykates Rrethit Tirane
Shoneria me pergjegje51 te kufizuar #"MIFOL INERT" eshte me ortak: Agim
Shakaj, Kanan Shakaj, Andon Shakaj,Sezal 1drizaj dne Hasan Shaka], me
Administrator Z. Sezai ldrizaj, me seli ne Pshatin Mifol,Komuna Novosele,
Vliore, me kapital themelor lek 12.000,000 duke zoteruar Hasan Shakaj lek
. 44000.009 (xatermilion) ndersa kater te tjeret nga lek 2.000.000 (dymilion)

se jcili.
Me Vendimin e Asamblese se Jqshtezakoneﬂhme te dates 02,060.0

eshte vendosur pranimi 1 kerkeces se z.Hasan ghakaj ver te shitur gjysem
e kuotes se tija prej lek 4.000.000 (katermilion) dmth 2,000,000 (dymili
Z. Rinald Beznhani, shitje te cilen e ka kerkuar vete z.Hasan Shaka je=—="

7. Rinald Bezhani si bleres deklaron me yiallnetin e tija te
1ire dhe te vlote blerjen e ketyre ruotave dmth prej 1ek 2.000.000 ( dymi
niersa ortaket e tjeter Agim Shakaj, Kanan Shakaj,Andon Shakaj; Sezail I¢
dhe Hasan Shakaj nga lek 2.000.000 (dymilion), mbeten sic jane o =——=—===

Kontrata pasi u lexua dhe u gjet sipas vullnetit te tyre te
lire aune te plote nenshkruhet rregullisht prej tyre dne prej meje noter
dhe une noterja e vertetoj sipas {Hg§ il ammerm e e S a s S T TR

PALET
SHITESI BLERESI

%E?san Shakaj / Rinald Bezhani
{ ( e Q ! - !

AR ( @ Ezt '

(f MK% _. L\‘;QAJ’U\ ¢

A




VENDIM NR. o
| ASAMBLESE SE JASHTEZAKONESHME
T8 ASAMBLESE SE ORTAKEVE

Sot me daten Mi&)(f dymijekater,ne ortaket € Shoqt?rise “MTFOL INERT“
Shpk : Sezai Idrizaj,Andon Shakaj,Kanan Shakaj ,Hasan,Shaka] dhe Rinald Bezhani
u mblodhem ne kete mbledhje te jashtezakoneshme te Asamblese s¢ ortakeve per e
shqyrtuar -

Rendin e Dites

1 Kerkesen ¢ antarve SEZAI IDRIZAJ dhe RINALD BEZHANI pertic
shitur kuotat e tyre prej 2 000.000 (dymilion) sejeill, 77 Andon Shakaj,Kanan Shakaj,
Hasan Shakaj dhe Agim Shakaj te cilet jane dakord per blerjen € ketyre kuotave ne
nje vlefte prej lek 4.000.000 (katermilion)

VENDOSEN

1 Pranimin e kerkeses se 77.Sezai 1drizaj dhe Rinald Bezhani per shitjen €
kuotave te tyre prej leke 7.080:000 (dymilion)sejcﬂi dmth gjithesejt leke 4.000.000
(katermilion).

2 Hartimin € kontrates shitblerjes te kuotave prej leke 2.000.000 sejeili
prone e Sezal Idrizit dhe Rinald Bezhanit te cilet jau shesin Andon Shakajt, Kanan
Shakaj,Hasan Shakaj dhe Agim Shakaj per nje vlefte prej leke 4 000.000 (katermilion

3.Me kete shitje.Shoqeria “MIFOL INERT” shpk mbetet me kater ortake:
27.Andon Shakaj,Kanan Shakaj,Hasan Shakaj dhe Agim Shakaj ku sejcili do te kete
nga nje kuote prej lek 3.000.000 (tremilion) dmth Shogeria “Mifol Inert” do te kete
po te njejtin kapital prek lek 12.000.000 (dymbedhjctmilion).- ————————

4.7Zoti Sezai 1drizaj deri sot Administrator i Shogeris “MIFOL INERT” t¢
lirohet nga kjo detyre dhe ne vend te tija emerohet Z.HASAN SHAKAJ.

PER SA ME SIPER NENSHKRUAINE

ANDON SHAKAI KANAN SHAKAJ HASAN SHAKAJ AGIM SHAKAL

s "f‘.',r.'-., Glreder b . . . /
/qu L'_‘(ﬁ{,!xc__ ‘/(’L_d(ﬁ)] = /ﬂ/p/?ﬂ%#&' LA gé(a— L/.j,rjjﬁ-"“ '{é} [
B SEZATIDRIZA] RINALD BEZHANI : ';‘2;7/,
> 72 /H TaNEZ 247) \\\A vQA\ r '//
/

— ?.)/\"‘U,\ ”

Vi ;(:OL INERT Shok
y ik [l
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v, K. F: 4480697




MIFOL INERT Shpk

REPUBLIKA E SHQIPERISE ol o 04 9
DLHOMA E NOTEREVE VLORE NEET: ) OaT
Nr.x @ Rep.

Nr. é& o Kol.

\ KONTRATE SHITBLERIEJE
Sot.me daten UH: 2.0} (dymijekater)para meje noteres u paragiten personalisht
Palet kontraktuese me cilesin e me poshteme: :

SHITES: SEZAI IDRIZAJ, i biri i Beqirit, date lindjes 19.Gussht. 1954 lindur ne
Shkoder dhe banues ne qytetin € Vlores,madhor,dhe me sotesi te plote juridike per te vepruar
me leternjoftimi Nr.UG 399600.

RINALD BEZHANL;I biri iAnestit,datelindjes 14.08.1965,lindur dhe banue!
ne qytetin e Vlores, madhor, me zotesi t€ plote juridike per te vepruar,me leternjoftimi
Nr. NF 402192.

BLERES: ANDON SHAKAJ, i biri i Nuredinit, datelindjes 20.01.1947 lindur dhe
banues ne fshatin Fitore,Komuna Novosele, Viore,madhor,me zotesi te plote juridike per te
vepruar,me pasaporte Nr.1848207.

KANAN SHAKAJi biri Nuredinit, datelindjes 13 Nendor 1954 lindur dhe
banues ne fshatin Fitore te Komunes Novosele, Vlore,madhor,me zotesi te plote juridike per t¢
vepruar ,me leternjoftimi Nr.NF 437883.

HASAN SHAKAI, i biri i Nuredinit, datelindjes 25 Shkurt 1958, lindur dhe
banues ne fshatin Fitore,Komuna Novosele, Vlore, madhor.me zotesi t& plote juridike per te
vepruar,me pasaport Nr.Z0109096.

AGIM SHAKALJ, i biri 1 Nuredinit, datelindjes 75 04.1962.lindur dhe banug
ne fshatin Fitore te Komunes Novosele,Viore, me leternjoftimi Nr.EV232593.

Me Vendimin Nr.21171/5 date 12 Qershor 2003 te Gjykates Rrethit Tirane
Shogqeria me pergjegjesi te kufizuar “MIFOL INERT" eshte me ortake: Andon Shakaj,

Hasan Shakaj,Kanan Shakaj, Agim Shakaj dhe Rinald Bezhani dhe Sezai 1drizaj, me seli ne
fshatin MIFOL te Komunes Novosele,Vlore, me Kapital Themeltar lek 12.000.000(dymbe-
dhjetmilion) duke zoteruar sejcili nga lek 2.000.000 (dymilion).

Me Vendimin e Asamblese s¢ jashtezakonshme te dates 02.12.2004
cshte vendosur pranimi i kerkeses te 27 Sezai Idrizaj dhe Rinald Rezhani per te shitur kuotat ¢
tyre prej lek 2.000.000(dymilion)scjcili dmth lek 4.000.000 (katermilion) zz. Andon
Shakaj,Kanan Shakaj,Hasan Shakaj dhe Agim Shakaj duke ndryshuar ne kete menyre kuotat ¢
tyre ne lek 3.000.000 (tremilion) sejcili.

Mbas ketyre ndryshimeve Shogeria perbehet prej kater ortakesh :
Andon.Kanan,Hasan dhe Agim Shakaj.

Kontrata pasi u lexua dhe u gjet sipas vullnetit te tyre te lire dhe te plote
dhe nenshkruhet rregullisht prej tyre dhe prej meje noteres,dhe per kete une € verleloj sipas
Ligjit.

PALET

SHITESYT BLERESIT y o fo /
'cmiwlj%mj\) 5 Andon Shakaj _#H’\! ot/ /&‘&'{‘7 r/j
Sy | 1B 27 Kanan Shakaj gfy g JPAFC /

| s diidil . e { (L,bhfu! . l (

Hasan Shakaj fc476~

Rinald Bezhani Agim Shakaj
)« 0 - Moy AT
/L\w;\@q_ P)a\ﬂ' A %"’7 g ”:":7,/
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA TREGETARE
W MIFOL INERT "SH.P.K.

Vliore,me 26 09 .2006

VENDIM Nr.11

Asambleja e ortakeve te Shogerise Tregetare€ MIFOL INERT N ash

.p k mbledhur sot me 56 09 2006 , me nismen ortakeve te saj

ANDON SHAKAJ KANAN SHAKAJ HASAN SHAKAJ AGIM SHAKAJ
VENDOSI:

Te shese kuotat e kapitalit te shogerise MIFOL INERT sh
p k. seicili respektivisht nga 5%te kuotavete kapitalit te
shogerise 2 te kuotave te

seicili pra ti shedsin gjithsen 20 %
kapitalit tek shtetasi gezai Idrizaj 1 datelindjes 1954 lindur
ne Shkoder dhe panues ne

VLore Te ngarkohet Administratori
i Shogerise HASAN Shakaj per kryerjen e formaliteteve per

regjistrimin € ketij vendimi ne regjistrin tregtar prane Gjykates

se Rrethit Gjygesor Tirane

2 e ortaket e shogerise ﬂ//- (ot
ot = ANDON SHAKAJ AL@ZQ f !

3 gl KANAN SHAKAJSJcamiin /{w'/f”“z 7

ZRE ok HASAN SHAKAJ H &2 arn L /
—mC'-\:I ,.0,3 AGIM SHAKAJ /5[77‘___ S%’f’l /ﬂﬁ

REPUBLIKA & SHQIPERISE
Nr.gffii Rep. Dhoma €

Noterise
Nr@l_Kol .

VERTETIM

5ot ne date 22 09 2006 para meje noteres Alketa
Rrethit Glygesor Ylere , u paragiten

Deshalla,

me selli prane Gjykates
persona;jsht shtetasit sl me poshte:

ANDON SHAKAJ I datelindies 1947 lindur ne Novosele Vlore
1/96 date 09 06 2006

dhe banues ne Novosele Vlore N certifiktre
re dhe

AGIM SHAKAJ 1 datelindjes 1962 lindur ne Novosele V1o
fikte 1/48B date 0906 2006

banues neNovosele Vlore me Nr certi
958 lindur ne Novosele Vlore

HASAN SHAKAJ 1 datelindjes 1
dhe panues ne Vlore OrI pasaporte 70103096

KANAN SHAKAJ 1 datelindjes 1954
dhe banues ne Novosele VLOre i njoehur prej meje

1indur ne Noveosels Vliore
noteres
personalisnt

Te gjithe madhore dhe me zotesi te plote per 5 epruar

dhe juridike e njohur prej meie persc
Te cilet deklaruan se dokumgf
vullnetin e 3&]j te lire dhe te
nhe une noterja duke U bindyr per vulln
plote e legalize] kete nenshkrim/duke € regijistruar ate

kruar me

NOTERE

AI.KW 3
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REPUBLIKA E SHQIPERISE &
DHOMA E NOTERISE 2

e wr. LOY kol
NR g:g..zBEP
. "  ylore,me 27 09 2006
KONTRATE SHITJE
Ne Ylore,sot me date 27 09 2006 para mele noteres Alketa

peshalla u paragiten personalisht shtetasit:
ME CILESINE E SHITESIT

ANDON SHAKAJ 1 datelindjes 1947 lindur he Novosele Vlore
dhe banues ne Novosele VLoOIrE ne certifikate I 1/96 date pg 06 2006

AGIM SHAKAJ i datelindjes 1962 lindur ne€ Novosele Vlore dhe
panues neNovosele Vviore me 0T certifikte 1/48 date oo 06 20086

HASAN SHAKAJ 1 datelindjes 1958 lindur ne Novosele Vliore
dhe banies ne Vlore NI pasaporte 70109096

KANAN SHAKAJ i datelindjes 1954 lindur nNe Novosele Vlore
dhe panues ne Novosele yLOre i njoehur pre] meje noteres
personalisht . te gjitha madhore dhe Mme zotesi te plote per te
vepruar dhe juridike re njohur prej meje noteres si me siper

ME CILESINE E BLERESIT
SEZAI IDRIZAJ 1 datelindjes 1954 lindur ne snkoder

dhe banues ne yLOore madhor dhe me zotesi te plote per te vepruar
dhe juridike i njohur prej meje noteres personalisht 5

Te cilet kerkuan redaktimin dhe legalizimin o kontrates S€
shitjes si me poshte:

ANDON SHAKAJ ,AGTM SHAKAJ , HASAN SHAKAJ , KANAN SHAKAJ jane
ortake te shogerise wMifol Inert #sh.p.k.dhe ne kete cilesi
zoterojne seicili nga 25 § te kuotave te kapitalit themeltar L€
shogerise de€ perbehet nga 100 kuota me vlere 1.000 leke sejcila

kucte.

Bazuar ne vendimin Nr.ll te dates 27 09 2006 e
Neamblese se grrakeve i ‘shesin sezai Idrizajt '
; seicili nga 53  te kuotave
;pra 20 % te kuotave rLe kapitalit Te shogepisge:re b@rabarte kjo
me shumen prej 20 000 leke (njezete nije leke [/ pasi ka shlyer
jashte zyres noteriale vleren e kuotave te bleta prel tij,dhe me
nenshkrimin & kesaj Kkop fate pal noterit DON SHAKAJ ,AGIM -
SHAKAJ, HASAN SHAKAJ , KANS 1etn ortake| TR shoqerise*me-ﬂQa
20% te kuotave te kéApitalit te shogery drsa /Sezal ldrizaj
behet ortak 1 shogefise me 20 %
Teksti 1 kesd] kontrate,pasi
eshte ne perputhje me wvullnetin € palg
dhe pas nenshkrigit te tyre une
rdgjistrova.

H> 1:4—1-*!
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REPUBLIKA E SHQIPERISE \ 7
SHOOERIA TREGETARE. vlore,me 27 09 2006
wWMIFOL INERT “5H.P.K /
KERKESE

NL
Kerkues: Shogeria wMIFOL INERT "sh.p.K.,me qendﬁr ne \3‘\
S———— ~
ashtin mifol Komune Novosele VLOre )D ‘T
1l Objekti: Kerkohet depomtimi ne rregjlstrln
tregetar prane Gjykates S€ Rrethit Gjygesor Tirane 1 /Lk,
Vendimit Nr.1ll date 27 Q9 2006 te Asamblese S€ X
Ortakeve L€ Shogerise,ne paze te nenit 30 te Ligjit :' ,\ h H
1667,date 38 .3.1990 .
Para :Gjykates s€ Rrethit Gjyﬁ?rr \]_Qu WU
A

parashtrojme se me Vendimin Nr.21171 d&teﬁ D{k@l?l ’3 \s C O'tu,ﬁll(l

1999 date te Gjykates se Rrethit Tirane eshte req) 15;;1 AT . Wi

si person juridik privat shogeria Tregetare rEJ_F& N

"Spn.p.K.me ortaket . Andon shakaj Kanan Sha aj sanu \\‘(N‘

shakaj ,Agim shakaj sdministrator Hasan Shakaj , WW[‘QK

Me vendim Nr. 11 ~ date 27 £5 200 N

asamblese S€ ortakeve eshte eshte verlhoeu@&é‘\ﬁ:z\’ﬁ\gﬁese - F‘LB';_

kuotat e kapi talit te shogerise seicili E‘SPEKthl k o C(

nga 5% te kuotave pra gﬂlthesej 20 % te kuotave te /)

kapitallt shtetaslit Sezai Idrizaj i datelindjes 1954 lind Lf)l t’L

ne Shkoder dhe panues ne Vlore . - 9 , (
Megense vendimi 1 mesiperm nuk pie ndesh me ligj1 )f ” D

dhe per te ushtruar normalisht kete veorlmtarl kerk63. ge

ne baze te nenit 30 te Ligjit 7667,date 28.1. 1993, “Peq U\;\;Ov\fw.

regjistrin tregetar’ , ky vendim te depozmohet ne regjlistrin

tregetar prane Gjykates S€ shkalles se Pare Tirane. 2_,0’ (0 8),6(1(5

Jz; Yo
;i‘ i

A

ADMINISTRATORI
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REPUBLIKA E SHQIPERISE "‘:“wn
DHOMA E NOETRISE A lew
VLORE R.u.nmv'.-'.mﬂ" _\2—
Nr. A 0) Rep
Nr. {3 5\ Kol
Vliore,me 27.09 2006
VERTETIM
Me te cilin vertetoj se Administratori i

ARY

Shogerise “Mifol Inert sh p k
Hasan Shakaj I datelindjes 1958 1indur ne Novosele Vlore
dhe banues Novosele Vlore

I cili nenshkroi kerkesen @ mesiperme me vullnetin e tij
te lire dhe ne pranine time.Pas kesaj une noterja €
vertetova dhe regjistrova.

bbb
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REPUBLIKA E SHRIPERISE ﬁ/?/zﬂ//;/

SHORERIA TREGETARE. Viore,me 04 12 2004
“MIFOL INERT SH.P.K

KERKESE

Kerkues: Shogeria “MIFOL INERT sh.pk,me gender ne MIFOL
Novosele viore .

Objekti: Kerkohet depozitimi ne Regjistrin tregtar, prane Gjykates
se Shkalles se Pare Tirane i Vendimit Nr. 10, date.04 12 2004 te
Asamblese se Ortakeve te Shogerise,ne baze te nenit 30 te Ligjit
7667,date 28.1.1933.

Para - Gjykates se Shkalles se Pare Tirane.

/
Parashtrojme se me Vendimin Nr.21171,da ei"UB OA 1999 te Gjykates
se Shkalles se Pare Tirane, eshte regjitfl:t ar siQpe son j/%dik privat y
Shogeria Tregetare “Mifol Inert “sh.p.kme drtake, .= Yy D e, S
ANDON SHAKA  KANAN SHAKAJ , HASAN SHAKA KMSHAK% e
SEZAIIDRIZAJ dhe RINALDI BEZHANI © - A Fa)ld
dhe administrator SEZAI IDRIZAJ D v g -

Me vendim Nr.10 date 04 12 004 te A\éam I%Qse rtak’é/\é es te("}'c veo,
vendosur ge te pranohet kerkgsa € SEZAI IDRIYAJ E RINALDI
BEZHANIT per ti shitur A SHAKAJ , KA SH A‘J_,)-._@AN Voo 74 g
SHAKAJ dhe AGIM SHAKAJ a Ju\te kuotave e tij te kapi ﬁeJ cila j"ﬂg “ e
te barabarta me 3370 Te kuokave te'te kapitalit te shtm@r‘ise te bara%%%a(;/é ¢ ¢
keto me 4 000 OO0 kater milione leke ] t%'/ l S7
Keshtu shitesit gl liper largohen nga shogeria dhe bleresi{hgg& e
ortaket te vetemi|te sfiogerise

Si edne te ndryshojne administratorin e shogerise  té largohet
Sezai Idrizaj dhe ne vend te tij te vendoset Hasan Shakaj i datelindjes 295
02 1958 lindur ne Fitore Novosele Viore

Megenese vendimi i mesiperm nuk bie ndesh me ligjin dhe per te
ushtruar normalisht kete veprimtari, kerkojme ge ne baze te nenit 30 te
Ligjit 7667 date g 1.1993, "Per regjistrin tregetar’, ky vendim te
depozitohet ne regjistrin tregtar prane Gjykates se Shkalles se Pare
Tirane.

ADMINISTRATORI
Shol SEZAI IDRIZAJ
L INERT Shek n L
le\'gud =le Vlore _ QGZA_\ i /I Alll/f 2‘&/3
..................................................... v.GJ..?_1.”;7..t-;.rl.t_am.(.},}.qg.....
'NIPT: J 96601213 E r /--"““-\
KF: 4480697




REPUBLIKA E SHOIPERISE | .5

__ DHHOMAE NOTERISE . eﬁf‘*\’ 4
T VWORE  [4C maci0 Nr. 329 Kol
RN e j’-‘-‘,"-f!"'-"'!.w.f-" V|OFB‘F@€£§19 o004
._\‘/__ v BN \ . ; f
T AT ' \.\;-': VS ‘J;

Me te cilin vertetoj se Administratori i Shogerise “MIFOL INERT
lindur Shkoder dhe banues ne Viore,

te per te vepruar dhe jurdike i njohur
shkroi kerkesen e mesiperme me

“ORV " g7 IDRIZAJ i datelindjes 1954
madhor dhe me zotesi te plo
prej meje noetres personalisht | cili nen

vullnetin e tij te lire dhe ne pranine time.
Pas kesaj une noterja e vertetova dhe regjistrova.

NOTERJA
Alketa Deshalla, /




NOVOSELE

IF'UIE:IqlﬁI- sh.p.k. -Xal;%

_VLORE - SHQIPERT (] l |

KERKUESI: Zoti 3ezai Idrizal, Administrator 1 Shonerise
“MIFOL INERT" shpok me gender ne fshatin Mifol
te Komunes Novosele, Rrethi Vlore.

OBJEKTI: Dero itimi ne Rre jistrin Tregetar te Vendimi
Nr. date%ﬁjLZﬁ» e Asamblese se jashtezakoneshme

te Shonerise w1 FOL INERT" shipk ne baze te Ligjit

Nr.7698 dt.19.11.92 dhe te Ligjit Nr.7667 dt.

20.01.1993 ku kerkohen ndryshime

GJYKATES RRETHIT
TITRANE

Une Sezai Idrizaj, nje nga Administratoret e Shonerise

WYIFOL INERT" shpk me qgender ne fshatin Mifol, Komuna Novosele
Rrethi Viore, miratuar me Vamdimin Nr. 21171/4 datelH .05 .2002
te Gjykates Rrethit Tirane, ne baze te Vendimit Nr. g

date 30.5.03te Assamblese te jashtezakoneshme te ortakeve

per shitjen e uotave te zotit Hasan Shakaj per lek 2.000.000
(dymilion) te bleresi Z.Rinald Bezhani per lek 2.000.000--——==

K ey k o ]

Pasgyrimin ne rregjis fin tregetar te ketyre ndryshimeve

duke mbetur ne S oéE in "Mifol Inert" gjashte ortake :Andon,
Agim,Kanan,HasaﬁWﬁhakaj dhe Sezal Idrizaj e Rinald Bezhani

e lek 2.000.000(dymilion)sejeili. ADMNI/NISTR ATORI

W
Novoselﬁ&r{e %I'Lh ' )“‘ D}] |
K 12
{,J 07
A oy 7 '\ miIFoL .
AT T | e
6 \k/ V. GJ. 21171 Dt08 04 99

. W 'Nli’g:FJ 96601213 B
( \ \\: / \n JF: 4480697

‘\\- l . P )

2 J%J< {”krfdjf/CIIV
g oot whT e N
J "94.:; O e;// ol o6 < 3

(Sezai Idrizaj)
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KERKESE

KERKUESI: Zoti Sezai Idrizaj,Administrator i Shoqgerise
"MIFOL INERT" shpk, me gender ne fshatin MIFOL,
Komuna Novosele, Rrethit Vlore.

OBJLKTI: Derozitimi ne rregjistrin tregetar te Vendimit
Nr. dt. te Asamblese se jashtezakoneshme te
te Shogeris "Mifol Inert" shvk e cila ka vendosur
ge kuotat e ortakut Artor Bezhani ti shiten ortakut
Hasar. Shakaj ne baze te kerkeses se trashgimiares
Elsa Bezhani, ne baze te Ligjit Nr.7638 dt.19.11.92
dhe Ligjit Nr.7667 dt.20.01.1993.

GJYKATES RRETHIT
TIRANE

Une 5ezai Idrizaj, Administrator i Shogeris "MIFOL
INERT" annk ms gender ne fshatlnunlfol Komuna Novosele ,Rrethit
¥lore, miratuar me Vendim G;j fev Tirane Nr.21171/1 cate
2/11/2001, keérkoj ae ne baze 'te Vendimit te Asamblese Jashte-
zakoneshne ts crtakeve te Veﬁdose$Lﬁ1rat1m1 i vullnetit te tra-
znegimtarea dhe perfaqesueées llgﬁore te femijes se saja te mitu:
Teodor BRezhani, te te ndjerlt Artor Bezhani, zon3@s Elsa Bezhani
e cila kerkon shitjen e‘yuoqav prej/lek 2.000.000 (dymilion),
ne w21i» e shiteues,\e blerjen e ketyte ku otavg nga ertaiku i
kesaj shogerie iasap Shakﬁg, lidhur me/ techlln venrim paragesin)
kerkesen e zonfjes Eisa Bezhani, Kontrdten(e Shlt-bl rjes dhe yV
Vendimin e AsambLese se ortakeve, Drandajf \ -
/ \ | i )
Kerkoj 0 \ b\k' \

Pamgyrimin ne Rregjjistrin Tregetar tg:ketij“ﬁdryg@imi;auke
mbetygr Shoceria m pese ortak prej te cileve'AndonShakiaj, Agim
Shakaj, Kanan Shakaj dhe Sezai IdriZaJ dd te zotero: iné/ nga lek
2.000.000 (dymilion) sejcili dhe. Hasan Saakag lek 4,000.000

(katermilion),—————cceemema \ Y U
Ry . ADMINISTRATORI
J M Sezai Idrizaj
-~ A\ \; -
\.: L W] II-,. -~ - Ii : [ rl '_ \ﬂ,_
Novosele me 04:D3. 2802 g\” ) y¥” - }




| ns S e
._f // j/ ‘d‘ ) b / '..'--)_.}_/[;z
X / /S ' _~ "flrl 1

;.-" .rl
/

S —————— e

S K-ERKESE
’gé*AJg; o 2

KERKUESI : Sezai Idrizaj, i biri i Begirit, dtl. 19.08.1954,

Me cilesine e administrator 1 shogerise ‘MIFOL INERT “ shpk me
seli ne fshatin Mifol, Komuna Novosele, rrethi Vlore

OBJEKTI ; Depozitim i Vendimit te Gjykates se Shkalles
se Pare Vlore nr. 1096, date 27.09.2001 me objekt leshim deshmi
trashegimie.

PERPARA GJYKATES SE RRETHIT
TIRANE

Me vendimin nr.21171, date 08.04.1999 te I..]Gjykates se Rrethit Tirane
shogeria me pergjegjesi te kufizuar MIFOL INERT :."E;HPK eshte me ortak Sezai
Idrizaj, Xhuljeta Shakaj, Trendelina Shakaj, Admif"~f_;-$hakaj, Artor Bezhani, Leonard
Shakaj,me administrator z. Sezai Idrizaj, me,_§e'_}f ne Mifol, Komuna Novosele,
Viore, me kapital themeltar 12.000.000 leke, | 0

Me vendimin e Asamblese se -._-Ja__&h’tezakons’ﬁme te dates 14.06.2002
eshte vendosur largimi i ortakeve Xhuﬁé@&“ShagaLkﬂTendeﬁna Shakaj, Adimir
Shakaj dhe Leonard Shakaj duke i shitur_kuotat e-kapitalit\ te tyre perkatesisht
secili nga 20 %, ose 2.000.000 leke ortakeve Agim Shakaj, Hasan Shakaj,
Andon Shakaj, Kanan Shakaj. | {__ | = \ ¢ AN

Me largimin e ortakeve shogeria HPK mbetet po me
6 ortak Sezai ldrizaj, Agim ShakéL'Hasan;ShakaL Andon Shakaj, Kanan Shakaj
dhe Artor Bezhani,me administrator z. Sezai Idrizaj, me seli ne Viore, Mifol,
Novosele, me kapital 12,000,000 leke duke zoteruar secili nga ortaket nga
2.000.000 leke secili.

Me vendimin nr.1096, date 27.09.2001 te Gjykates se Shkalles se
Pare Vlore me objekt leshim deshmie trashegimie eshte vendosur Celijen e
trashegimise ligjore per trashegimlenesin Artor Bezhani duke percaktuar si
trashegimtar ligjor dhe pjeset takuese si me poshte :

1. Elsa Bezhani e cila trashegon 2 pjese.

2 Teodor Bezhani i cili trashegon % pjese.

Ky vendim ka marre forme te prere me date 12.10.2001.
Kerkoj te Dbehen keto ndryshime ne skeden e kesaj shogerie
ne Zyren e Regjistrit Tregtar prane Gjykates suaj.
KERKUESIT _
Sezai Idriza]




REPUBLIKA E SHQIPERISE
NQTERIA,;IRANE
N g—ig Rep.

YERTETIM
Vertetojme se sot, me date 23.03.2001, para meje noteres u
paragit kerkuesit Sezai Idrizaj per identitetin e te cileve pasi
u sigurova nga leternjoftimi perkates, madhor me zotesi te plote
juridike per te vepruar, te cilet deklaruan se sa € siper u be
me vullnetin e tij te lire dhe te plote dhe nenshkroi para meje
noteres, dhe une noterja e vertetoj sipas ligjit.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E SHKALLES SE PARE TIRANE

NR. |
21 15/3 VENDIM

1 GJYQTARES SE VETME
sot, me date ,iLL.OB.ZOOQ, une gjygtare e Gjykates Se€
shkalles se Pare Tirane, pasi mora ne shgyrtim kerkesen &
rerkuesit Sezai Idrizaj, e cilesine € administratorit te
shogerise “MIFOL INERT” shpk;
KONSTATO vV A ¢
Me vendimin nr.21171, date 08.04.1999 te Gjykates se Rrethit

Tirane shogeria me pergjegjesi te rufizuar MIFOL INERT SHPK

eshte me ortak Sezai Idrizaj. Xhuljeta shakai, Trendelina
Shakal, Admir Shaka] , Artor Bezhani, Leonard Shakaj,me
administrator 2. Sezai Idrizaj, me seli ne Mifol, Komuna

Novosele, Vlore, me kapital themeltar 12.000.000 leke.

Me vendimin e Asamblese se Jashtezakonshme te dates
14.06.2002 eshte vendosur largimi i ortakeve Xhuljeta Shakai,
Trendelina Shakaj, Adimir Shakaj dhe Leonard Shakaj duke 3
shitur kuotat e kapitalit te tyre perkatesisht secili nga 20 %,
ose 2.000.000 leke ortakeve Agim Shakaj, Hasan Shakaj, Andon
Shakaj, Kanan Shaka] -

Me largimin € ortakeve shogeria WMIFOL INERT" SHPK
mbetet po me 6 ortak Sezai Idrizaj, Agim Shaka]j, Hasan Shakal,
Andon Shakaj, Kanan shakaj dhe Artor Bezhani,me administrator
2. Sezai Idrizaj, me seli ne Vlore, Mifol, Novosele, me kapital
12,000,000 leke duke zoteruar secili nga ortaket nga 2.000.000
leke secili.

Me wvendimin nr.1096, date 27.09.2001 te Gjykates se
shkalles se Pare Vlore me objekt leshim deshmie trashegimie
eshte vendosur Celjen e trashegimise ligjore per
trashegimlenesin Artor Bezhani duke percaktuar si trashegimtar
ligjor dhe pjeset takuese si me poshte

3. Elsa Bezhani e cila trashegon piese.

4. Teodor Bezhani 1 cili trashegon *z pijese.

Ky vendim ka marre forme te prere me date 12.10.2001,

Kerkesa e tij per te pasgyruar ndryshimet ge kane ndodhur
ne Skeden Perkatese te kesa] shogerie , eshte e drejte dhe si e
t+ille duhet pranuar.

PER KETO ARSYE ;

Ne baze te ligjit 7667, date 28.1.19283 per Regjistrin

Tregtar e formalitetet ge duhen plotesuar ne te 7 :
VENDOSA;;

Pranimin e kerkeses S€ kerkuesit Sezail Idrizi per
depozitimin e vendimit nr.1096, date 27.09.2001 te Gjykates se
Shkalles se Pare Vlore me objekt leshim deshmie trashegimie.

Te behen ndryshimet perkatese ne gkeden perkatese te kesaj
shogerie ne rollonen e 2,4 e 5 me numer rendor 2 si dhe te
ndahen regjistrimet nga njeri tjetri me vije te kuge.

GJYQTARE
ANTLA CAPO
\’ i

LN
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA TREGETARE.
“MIFOL INERT “SHP. K

lore,me 27 09 2006

dt’/’ﬂct'd)/?e’f /&(‘b\/r
[l ftr ot vin OLTE"

Kerkues: Shogeria “MIFOL INERT “sh.p.k.,me ?Eger ne

fashtin mifol Komune Novosele VLOre A ’(j
11 Objekti: Kerkohet depozitimi ne rregj )
tregetar prane Gjykates se Rrethit Gjygesé&r & éy i 496fiég "
Vendimit Nr.l1l2 date 12 10 2006 te AaaﬁblEHF se o/~
Ortakeve te Shogerise,ne baze te nenit 30 t liﬂgjlt
7667, date 28.1.1993. (—f ) 10 oo &
Para :Gjykates se Rrethit Gquesor ‘Tirane.
e /%COAM{ /V/__ 7 ,/’
Parashtrojme se me Vendimin Nr.21171 date 04 L o~
19399 date te Gjykates se Rrethit Tirane eshte nggﬂ_, gﬁ S
si person juridik privat Shogeria Tregetare “MIFOL T
”Sh.p.k.me ortaket . Andon Shakaj Kanann&%iégj
Shakaj ,Agim Shakaj administrator Hasa é%zd /K ? o/ dﬂyéy/& <
Me wendim Nr. 12 date 12 10 2006 te

asamblese se ortakeve eshte eshte vendcsur‘égﬂgém1E Wﬁbﬁ"/ﬂﬁ,/é{@éng

Te shese tek Hsan Shakaj te gjitha kuotat aliyt
shgoerise MIFOL INERT ge ai zotesron pora 20% te k
te kapitalit tek ortaku tjeter I shgoerise Has Shakaj Az

Megense vendimi i mesiperm nuk bie ndesh me lig\ xS <
te ushtruar normalisht kete veprimtari, kerkojme ge PE.B&?
te nenit 30 te Ligjit 7667,date 28.1.1993,"Per regjl
tregetar”, ky vendim te depozitohet ne regjistrin £
prane Gjykates se Shkalles se Pare Tirane.

Hasa akai
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REPUBLIKA E SHQIPERIS}‘. S
' DHOMA E NOETRISE 2 % it
VLORE
de Nr g[o Rep
o . D Kol
Viore,me 27.09 2006
VERTETIM
Me te c¢ilin vertetoj se Administratori i

W

Shogerise “Mifol Inert sh p k
Hasan Shakaj [ datelindjes 1958 1indur ne Novosele Vlore
dhe banues Novosele Vlore

I cili nenshkroi kerkesen € mesiperme mME vullnetin e tij
te lire dhe ne pranine time.Pas kesa] une noterja e
vertetova dhe regjistrova.

NOTERE

ALKETA DESHALLA
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KERKESE 3
KERKUESI :Sezai \drizaj, i biri i Beqirit, dti. 19.08.1954, Jindur dhe
banues ne Mifol, Komuna Novosele, Viore, me pasaporte UG 399600, madhor,
me zotesi te plote juridike perte vepruar,
OBJEKT!I :Depozitim i vendimit te Mbledhjes se
Jashtezakonshme te Asamblese se Ortakeve te shogerise MIFOL INERT SHPK
dates 24.06.2001 si dhe kontraten € shitblerjes se kuotave, ne baze te
ligjit 7667, date 28.1.1993 Per shogerite tregtare si dhe formalitetet qe duhen
plotesuar ne te.
PERPARA GJYKATES SE RRETHIT
TIRANE
Me vendimin nr.21171, date 08.04.1999 te Gjykates se Rrethit Tirane
shogeria me pergjegjesi te kufizuar MIFOL INERT SHR'I‘K eshte me ortak Sezai Idrizaj,
Xhuljeta Shakaj, Trendelina Shakaj, Admir Shakaj; (@ftor Bezhani, Leonard Shakaj,me
administrator z. Sezai Idrizaj, me seli ne Mifol; (Komuna Novosele, Viore, me kapital
themeltar 12.000.000 leke. : 'i_;"f
Me vendimin e Asamblese S€ Idashtezakonshme te dates 24.09.2001
eshte vendosur largimi i ortakeve Xh I;e%khaka], Trendelina Shakaj, Adimir Shakaj
dhe Leonard Shakaj duke i shitur kﬁ;qt tr-'e @pitﬂa@zﬁte tyre perkatesisht secili nga 20
%, ose 20.000 leke ortakeve Ag%i' \ ,\l\akai, Hdsan Shakaj, Andon Shakaj, Kanan
Shakaj. — o W W\

L— s, e T .
Me largimir\;’e oriakeve shoqgeria\| M IFOL}N_-HT?@E{;‘;}?_SHPK mbetet po :11&3_ 6 ,5/)

\l

| \ f i P ‘l./
ortak Sezai Idrizaj, Agim Shfa i HasanShakaj, Andon Shakaj, Kanan Shalfﬁ}fdhe o

Artor Bezhani,me administrator z. Sez i Qdrizaj, me seli ne Viore, Mifol, NoVoseley >
me kapital 12,000,000 leke duke zoteruar secili nga/ortaket nga 20 % secily)’

Kerkoj te behen ndryshimet perkatese prane Skedes se kessﬁ-fshodgrie £
| R :

ne Zyren e Regijistrit tregtar. o I \y |
KERKUESI N
SEZA) IDRIZ \ 3 :
M Wi AV 0 ‘9’9
REPUBLIKA E SHQIPERISE o\ A T
DHOMA E NOTERISE DURRES | b é\ N
Nr. 2973 Rep. L \ N }:i |
VERTETIM \ Y
Vertetojme se sot, me date 2().10.2001, para rrg;e]e noteres u paraqit

kerkuesi SEZAI IDRIZAJ, per identitetin e te cilit pasi u sigurova nga leternjoftimi
perkates, madhor me zotesi te plote juridike per te vepruar,i cili deklaroi se sa me
siper u be me vullnetin e tij te lire dhe te plote dhe nenshkroi para meje noteres, dhe
une noterja e vertetoj sipas ligjit.
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FORMULARI | SIGURIMIT TE OFERTES
‘ GARANCI BANKARE

wie ksie dokumant vertetojme se ﬁaw/ L/;/z/é /07 ‘ka derdhur prane
B?}(es' / J2/ _meadrese: CZZZ/) qm,ﬁ” -
.u w;:ﬂ prej I, 09

7 gﬁﬁ%ﬁ /f?(

) si kusht per sigurifith e ofertés

s€ paraqn.ur ne tendagx Za oblekt 2 ;éz W@, 2
/6‘%40/7 Y/

L D

./
Banka menm fersiperte kalola ne Iloganna 8 C? Cfo Z/ €)
élﬁ 45 ?mm) Lo LT
1. e

kete Garancf Bankare ne rast se:
iesefmaiesi ne tender terheq oferten pa mbaruar afati i
viefshmerise se ofertes.

2. Hag dore nga lidhja e kontrates, ne rast se shpa\lel fitues.. -
3. Niik paraget Grancine e'Kontrates
me parads tjer. € keike

es se pare me shkirm nga anae é#{éz)

7’1/0@ ———— pakerkuar shp]aglrﬂg “me kusht

s nie kerkese te permendet mosplotesimi i njerit prej kushteve te
"nestpe‘m;.

«jo Gararci eshte e viefshme deri ne daten ge perfshm 30
(widnjelc) dite nga mbarimi i afatit te vliefshmernise se ofertes d.m:th. den
ne dawen !' Ilgg

-Klienti nuk perfiton interesa bnakare nga shuma e ngurtasuar me
siper. -

Kor‘nsmm bankar do te jete 500 Leke.ose 5 $ per veprimet ne

~-~1 f 4
Vade.

Kjo garanci Bankare u perpilua ne dy kopje nje per secilen pale.
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Kerkues: ﬂoterlngt Sezai Idrizaj,Xhulieta ShakaJ,Trendellna Shaka}j,

PULLE TAKSE

N
o
';. e |

}{(n" .'

IEKE
RISHQIPERISE

Adimir Shakaj,Artor Bezhani dhe Leonard Shakaj age te gjithe
banues ne Novosele te Vlores.

OBJEKTI: Depozitimi ne rreg31str1n tregetar 1 Vendimit te asamblese
te ortakeve per krijimin e shogerise "MIFOL INERT" sheP.ke
me gender ne Novosele te Vlores ne baze te ligjit Nr.7638
dam e A

I EKE

kmnuuWRhu

LFKE

RiSHOQIPERISE

(= (=4
= ou
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PULLE TAKSE -

RISHOIPERISE

PULLE TAKSE
RISHOIPERISE

PULLE TAKS
PULLE TAKSE
HiISHOIPERISE
PULLE TAKSE

Me Vendimin Nr.1l date 8/04/1999 te asamblese zoterinjt

Sezai Idrizi,Xhulieta Shakaj,Trebdelina Shakaj,Adimir Shakaj,Artor

Bezhani dhe Leonard Shakaj kane vendosur krijimin e nje Shogerie

JULLETAKSE

2100

"\\' LEKE
RiSHOIPERISE

PULLE TAKSE

100

‘-\'\.' LEKE
iSHOIPERISE

PULLE TAKSE

i
Y
G

W ;‘!!]KOE

IROSTHOIN RIS

PULLE TAKSE

f i

A

W

M

W UERE
KiSHOITPERESE

PULLE TAKSE
B
_5;..\\ ! I
Jiiy - 100

RISHOIPIRISE

. perbashket me emerin "MIFOL INERT" me qender ne Novosele te Rrethit
. Vlores. Vullnetin e tyre per krijimin e kesaj Shogerie e kane
iprehur dhe ne Aktin e Themelimit te noterizaar me Nr.Repertorlgf Z
ste 04’ . 2’;”}’

Sie cilesohet dhe ne nenin dy te aktit themelimit objekti
Shogerise do te jete: Prodhimi ahe shitja e materialeve inerte te
jertimit che parafabrikatave; prodhimi dhe shitja e materialeve te
rertirit si b loae,tulla,tjegulla,tombino et j.j;verrimtari ndertimore;
frytezim i kavave e rezervave minerarejtranstorte te ndryshme-konsulen
i teknike,ekonomike e informacione bisnesi nderkombetareuﬁpnlme mekanik
~egeti me shumice e pakice, aktivitet import eksrorti euQJ

N,
Ne keto kushte bazuar ne ligjin nr.7638xﬁ3&F 19.11.1692
1/1993 "Per rre-

Y

jistrin tregetar" 5 ., VU

>er Shogerit tregetare™ dhe ligjit nr.7667 date 2q

Kerkojme
|/"'

Rregjistrimin e shogerise tone "MIFOL INERT“'an regalatrln
~egetar sipas Vendimit Nr.l date 08.04.1999 te asamblese se ortakeve.

>rkuesit: Sezai Idriza] Xhulieta Shakaj Tr?ndellna Shakaa Y.

Seval [daiee) AR ';k SHaka  pupmatiiye (1]

J'fr/" i

/'_(L'Laa.( k("_)

J qu ka

_. g\,(__r ]

Adimir Shakaa Artor B%{ Pni Leonard S ka j
'jL ﬁ\@uj.f. -k € 1o




